
 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 1 
 

 

 
C.8.  Pravidla jednotlivých internetových her dodavatele AMUSNET 
 
Seznam her: 
Jackpot: JACKPOT CARDS 
1. 20 GOLDEN COINS 
2. DIAMOND PLUS 
3. ORIENT STORY 
4. SECRETS OF SHERWOOD 
5. VIKING RISING 
6. BULKY FRUITS 
7. COCKTAIL RUSH 
8. EMPRESS CHARM 
9. FRUITY TIME 
10. HOT DECO 
11. KAMAKURA 
12. MAGIC GUARDIANS 
13. MIGHTY SPARTA 
14. 20 BULKY FRUITS 
15. 20 POWER HOT 
16. 40 BULKY FRUITS 
17. 40 POWER HOT 
18. 100 POWER HOT 
19. DROPS OF WATER 
20. FLAMING HOT 6 REELS 
21. FRUITS & GOLD 
22. GREEK FORTUNE 
23. POWER HOT 
24. 100 CATS 
25. 100 SUPER HOT 
26. 20 BURNING HOT 
27. 20 DIAMONDS 
28. 20 SUPER HOT 
29. 30 SPICY FRUITS 
30. 40 BURNING HOT 
31. 40 LUCKY KING 
32. 40 MEGA CLOVER 
33. 40 SUPER HOT 
34. 5 BURNING HEART 
35. 5 DAZZLING HOT 
36. 50 HORSES 
37. AGE OF TROY 
38. AMAZONS‘ BATTLE 
39. BLUE HEART 
40. BOOK OF MAGIC 
41. BURNING HOT 
42. CARAMEL HOT 
43. DICE & ROLL 
44. EXTRA STARS 
45. EXTREMELY HOT 
46. FLAMING HOT 
47. GAME OF LUCK 
48. GREAT 27 

49. HOT & CA$H  
50. LUCKY & WILD 
51. LUCKY HOT 
52. MAGELLAN 
53. MORE LUCKY & WILD 
54. OIL COMPANY II 
55. RICH WORLD 
56. RISE OF RA 
57. ROYAL SECRETS 
58. SHINING CROWN 
59. SUPER 20 
60. SUPREME HOT 
61. THE STORY OF ALEXANDER 
62. ULTIMATE HOT 
63. ZODIAC WHEEL 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 2 
 

Hlavní tlačítka u všech her jsou umístěna v dolní části obrazovky. Jedná se o tato tlačítka: NÁPOVĚDA 
(nápověda – vyvolání pravidel hry), Informace (přístup k tabulkám výher), Automatická hra (Automatické 
hraní), Změna denominace jedné sázky (v závislosti na zvolené hře např.           0,10 Kč, 1,20 Kč, 0,50 Kč, 1 Kč, 
2 Kč a 5,00 Kč) a 5 tlačítek s různými hodnotami kreditů pro každou herní linii v závislosti na zvolené hře 
(počínaje tlačítkem zcela vlevo: např. 1 kredit, 2 kredity,               5 kreditů, 10 kreditů a 20 kreditů pro každou 
linii) a Domů.  
Stisknutím tlačítka Automatická hra se hra přepne do režimu automatického hraní a tlačítko se změní na 
Zastavit Automatické hraní.  
 
Na obrazovce jsou tato tlačítka: 
 

Tlačítko Název Popis 

 
Sázka 

Když je aktivováno tlačítko "Sázka“, je sázka provedena. Pokud 
byla částka vyhrána dříve, automaticky se přidá k zůstatku 
hráče. 

 

 

Vyplatit 
Po kliknutí na tlačítko "Vyplatit“ se animace narůstající výhry 
zastaví a v poli "Výhra“ se zobrazí celá vyhraná částka. Tlačítko 
se změní na "Sázka“. 

 

Start Po stisknutí tlačítka "Start“ se roztočí válce. Pokud byla částka 
vyhrána dříve, tlačítko "Start“ se nahradí tlačítkem "Vybrat“. 

 

Vybrat Výhru Po aktivaci tlačítka "Vybrat výhru“ se celá výherní částka 
převede z pole "Výhra“ do pole "Zůstatek“. 

 

Nastavení Po aktivaci si hráč může zvolit hodnotu nominální hodnoty. Zde 
se zobrazuje aktuálně vybraná hodnota nominální hodnoty. 

 

Tabulka výher Tlačítko "Tabulka výher" se nachází v nabídce "Nastavení“. Toto 
tlačítko zobrazí nebo skryje pravidla této hry. 

 

Nápověda Tlačítko "Nápověda" se nachází v nabídce "Nastavení“. Po 
kliknutí na něj se otevře soubor nápovědy. 

 

Nastavení 
automatického 
hraní 

"Nastavení automatického hraní“ se nachází v menu 
"Nastavení“. Odtud může hráč definovat podmínky režimu 
automatického hraní. 

 

Nastavení hry 
"Nastavení hry" se nachází uvnitř nabídky "Nastavení". Zde 
může hráč povolit/zakázat "Režim levá ruka" (pouze pro mobilní 
zařízení) a "Ambientní hudba". 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 3 
 

 

Nastavení sázek 
"Nastavení sázek“ se nachází v nabídce "Nastavení“. Odtud si 
hráč může vybrat částku sázky, nominální hodnotu a počet 
řádků (pouze pro hry s nefixovanými řádky). 

 
Hodnota mince 

Udává hodnotu jednoho kreditu. Vybráním některé z možností 
hráč aktivuje příslušnou hodnotu. Po kliknutí se zobrazí různé 
hodnoty, z nichž si hráč může vybrat. 

 

Výherní linie Pomocí těchto tlačítek může hráč nastavit aktivní linie, s nimiž si 
přeje hrát. 

 

Hodnota sázky 
Částka uvedená na jednotlivých tlačítkách "Sázka" je celková 
částka za všechny výherní linie, které jsou v danou chvíli aktivní. 
Po kliknutí se zobrazí různé hodnoty, z nichž si hráč může vybrat. 

 

Automatická hra Po kliknutí na tlačítko "Automatická hra“ přejde hra do režimu 
Automatická hra. 

 

Zastavit 
Automatickou 
hru 

Po kliknutí na tlačítko "Zastavit Automatickou hru“ je ukončen 
režim "Automatická hra“. Toto tlačítko je dostupné pouze v 
režimu Automatická hra. 

 

Poslední Hry Toto tlačítko umožňuje hráči snadný přístup k dalším hrám 
přímo ze hry, která se právě hraje. 

 
Ovládání zvuku Tímto tlačítkem lze vypnout či zapnout zvuk v závislosti na jeho 

předchozím stavu. 

 

Ovládání 
velikosti 
obrazovky 

Tímto tlačítkem se zvětší nebo zmenší obrazovka v závislosti na 
jejím předchozím stavu. Tlačítko je povoleno pouze na 
počítačích. 

 
Menu Po kliknutí na tlačítko "Menu“ se hráč dostane do menu 

"Nastavení“. 

 
Zavřít Po kliknutí na toto tlačítko se hráč vrátí na hlavní obrazovku. 

 
Konec 

Tímto tlačítkem hráč opustí hru. Toto tlačítko není dostupné 
během otáčení válců a během Roztočení Zdarma a/nebo jiných 
herních funkcí (pokud jsou ve hře přítomny). V případě, že je při 
stisku tohoto tlačítka nenulová výše výhry, je vyhraná částka 
přičtena k hráčovu zůstatku a hra je ukončena. 

 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 4 
 

BONUSOVÁ HRA JACKPOT CARDS 
 
Následující hry 20 GOLDEN COINS, DIAMOND PLUS, ORIENT STORY, SECRETS OF SHERWOOD, VIKING RISING, 
BULKY FRUITS, COCTAIL RUSH, EMPRESS CHARM, FRUITY TIME, HOT DECO, KAMAKURA, MAGIC GUARDIANS, 
MIGHTY SPARTA, 20 BULKY FRUITS, 20 POWER HOT, 40 BULKY FRUITS, 40 POWER HOT, 100 POWER HOT, 
DROPS OF WATER, CANDY PALACE FLAMING HOT 6 REELS, FRUITS & GOLD, GREEK FORTUNE, POWER HOT, 
100 CATS, 100 SUPER HOT, 20 BURNING HOT, 20 DIAMONDS, 20 SUPER HOT, 30 SPICY FRUITS,40 BURNING 
HOT, 40 LUCKY KING, 40 MEGA CLOVER, 40 SUPER HOT, 5 BURNING HEART, 5 DAZZLING HOT, 50 HORSES, AGE 
OF TROY, AMAZONS’ BATTLE, BLUE HEART, BOOK OF MAGIC, BURNING HOT,CARAMEL HOT, DICE & ROLL, 
EXTRA STARS, EXTREMELY HOT, FLAMING HOT, GAME OF LUCK, GREAT 27, HOT & CA$H, LUCKY & WILD, 
LUCKY HOT, MAGELLAN, MORE LUCKY & WILD, OIL COMPANY II, RICH WORLD, RISE OF RA, ROYAL SECRETS, 
SHINING CROWN, SUPER 20, SUPREME HOT, THE STORY OF ALEXANDER, ULTIMATE HOT, ZODIAC WHEEL 
mohou obsahovat bonusovou hru JACKPOT CARDS. 
Jedná se o bonusovou hru typu jackpot. Hra je implementována do herního systému pro zatraktivnění 
základních typů her. 
 
JACKPOT CARDS může mít až čtyři úrovně označené symboly karetní barev. 

♣ CLUBS 

♦ DIAMONDS 

♥ HEARTS 

♠ SPADES 

Aktuální hodnota všech úrovní se zobrazuje ve všech výše uvedených hrách. 
Úrovně se mohou lišit výší procentuální části příspěvků ze Sázek do hry. 
 
Jackpot lze kumulovat ze všech uskutečněných Sázek Sázejících nebo Sázek v rámci jedné hry nebo skupiny 
her, vždy však pouze ze vsazených peněžních prostředků Sázejících, účastnících se internetové technické hry 
prostřednictvím zařízení umožňující účast na internetové hře. 
 
Prostředky pro jackpot jsou tvořeny procentuální částí Sázek. 
 
Podmínkou získání jednoho z jackpotů je účast ve hře, jíž je jackpot součástí. Účastník hazardní hry se musí 
aktivně zapojit do hry zmáčknutím tlačítka START. O výhře jackpotu rozhoduje pouze náhoda. Výhru řídí 
generátor náhodných čísel – RNG. 
V případě jackpotové výhry je Účastník hazardní hry upozorněn na tuto skutečnost vizuálně na obrazovce 
zařízení umožňující účast na internetové hře. Sázející klikáním postupně obrací jednotlivé karty z celkové 
sady 12 karet zobrazených lícem dolů. Jakmile jsou vybrány tři karty stejné barvy, Sázejícímu je hodnota 
příslušné jackpotové výhry připsána do kreditu Sázejícího. 
Interakce Účastníka hazardní hry nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Výhry ze hry, v rámci které byla bonusová hra jackpot spuštěna, nepřekročí spolu s výhrou z bonusové hry 
jackpot 500.000 Kč. 
Bonusovou hru jackpot nelze hrát samostatně. Bonusová hra jackpot je součástí jedné hry Technické hry ve 
smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 5 
 

VLASTNOSTI HRY 
Po každém přerušení účasti na internetové technické hře jednoho Účastníka hazardní hry je hodnota 
prostředků kumulovaná pro výpočet jackpotu upravena v závislosti na výši sázky. Pokud je hodnota Sázek 
vyšší než nula, tak se hodnota Jackpotu zvyšuje, pokud je hodnota Sázek nulová, pak se hodnota jackpotu 
nenačítá vůbec a zůstává konstantní. Z kumulovaných prostředků je spočtena a následně prezentována 
hodnota jackpotu dle vzorce: VÝŠE SÁZKY x URČENÉ PROCENTO 
 
Výše určeného procenta se definuje na serveru a může být nastavena v rozmezí 0,01 až 2 %. 
 
Dodatečné parametry jackpotu jsou: 
a) Minimální hodnota – pokud je hodnota nakumulovaného jackpotu nižší, pravděpodobnost jackpotové 
výhry je nulová 
b) Maximální hodnota – definuje hodnotu, po jejímž dosažení musí být jackpot vylosovaný. 
c) Pravděpodobnost – definuje hodnotu, s jakou statistickou pravděpodobností lze jackpot vyhrát 
d) Hodnoty dle bodu a) b) c) pro všechny úrovně JACKPOTu. 
 
PRAVIDLA BONUSOVÉ HRY 
Zařízení umožňující účast na internetové hře je obsluhováno přímo Sázejícím. Předem není určen počet 
Sázejících. Výše jackpotu se vypočítává z výše Sázek a podmínek stanovených Herním plánem. O výhře nebo 
prohře rozhoduje RNG umístěný na serveru a okolnost, jež určuje výhru, není nikomu předem známá. Hry se 
nesmí účastnit osoby mladší 18 let. 
 
VÝHERNÍ KOMBINACE 
Pokud jsou splněny parametry pro přidělení jackpotu, systém vylosuje Sázejícího a přidělí mu tuto výhru. 
‒ minimální hodnota: min. 1 Kč 
‒ maximální hodnota: 500 000 Kč 
 
HLAVNÍ HERNÍ PARAMETRY 
‒ určené procento: 0,01 až 2% ze Sázek 
‒ maximální výhra: 500.000 Kč 
Parametry všech úrovní jackpotu mohou být stanoveny v rozmezí úvodní a maximální hodnoty výhry (1 – 
500.000 Kč) a minimálního a maximálního procenta ze Sázek. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Hlavní tlačítka u všech her jsou umístěna v dolní části obrazovky. Jedná se o tato tlačítka: NÁPOVĚDA 
(nápověda – vyvolání pravidel hry), Informace (přístup k tabulkám výher), Automatická hra (Automatické 
hraní), Změna denominace jedné sázky (v závislosti na zvolené hře např. 0,10 Kč, 1,20 Kč, 0,50 Kč, 1 Kč, 2 Kč 
a 5,00 Kč) a 5 tlačítek s různými hodnotami kreditů pro každou herní linii v závislosti na zvolené hře (počínaje 
tlačítkem zcela vlevo: např. 1 kredit, 2 kredity, 5 kreditů, 10 kreditů a 20 kreditů pro každou linii) a Domů.  
Stisknutím tlačítka Automatická hra se hra přepne do režimu automatického hraní a tlačítko se změní na 
Zastavit Automatické hraní.  
 

Tlačítko Název Popis 

  

Vybrat Stisknutím tlačítka „Vybrat“ si vyberete sázku. 

 

Start 

Stisknutím tlačítka „Start“ roztočíte válce. Jestliže jste 
v předchozí hře vyhráli, částka se automaticky 
připočte k zůstatku hráče. Válce můžete roztočit také 
stisknutím tlačítka „Mezerník“ (na klávesnici). 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 6 
 

 

Vyplatit 

Stisknutím tlačítka „Vyplatit“ se zastaví animace 
kumulace výherní částky a v poli „Výhra“ se zobrazí 
celková částka výhry; Tlačítko se změní na „Start“. 
Animaci zvyšujících se výher můžete zastavit také 
stisknutím tlačítka „Mezerník“ (na klávesnici). 

 

 
Denominace 

Zobrazuje hodnotu jednoho kreditu. Na toto tlačítko 
můžete klepnout také stisknutím tlačítka „X“ na 
klávesnici. Toto tlačítko nebude dostupné, dokud se 
budou válce otáčet, v režimu automatického hraní. 
Výběr konkrétní hodnoty je možný také stisknutím 
tlačítek „C“, „V“, „B“ a „N“ na klávesnici. Stisknutím 
tlačítka „C“ vyberete nejnižší možnou denominaci, 
stisknutím tlačítka „V“ vyberete druhou nejnižší 
denominaci a tak dále. V případě výhry se při změně 
denominace tato částka přičte k zůstatku hráče.  

 
Automatická hra 

Stisknutím tlačítka „Automatická hra“ se hra přepne 
do režimu automatického hraní a tlačítko se změní na 
„Zastavit automatické hraní“. Toto tlačítko bude 
dostupné pouze v případě, že se válce nebudou 
otáčet. Na toto tlačítko můžete klepnout také 
stisknutím tlačítka „Z“ na klávesnici.  

 
Zastavit automatické hraní 

Stisknutím tlačítka „Zastavit automatické hraní“ se 
zastaví herní režim „Automatické hraní“ a zobrazí se 
tlačítko „Automatická hra“. Toto tlačítko bude 
dostupné pouze v případě, že bude hra nastavena do 
režimu automatického hraní. Na toto tlačítko můžete 
klepnout také stisknutím tlačítka „Z“ na klávesnici. 

 
Ovládání hlasitosti Klepnutím na toto tlačítko v závislosti na předchozím 

stavu zapnete/vypnete zvuk při hře. 

 
Nastavení velikosti obrazovky Klepnutím na toto tlačítko se velikost obrazovky v 

závislosti na aktuálním stavu buď zvětší, nebo zmenší. 

 
Tabulka výher 

Klepnutím na toto tlačítko otevřete/zavřete pravidla 
této hry. Tlačítko „Tabulka výher“ nebude dostupné, 
jestliže se budou válce otáčet anebo se hra bude 
nacházet v režimu automatického hraní.  

 
Odejít 

Klepnutím na toto tlačítko hráč opustí hru. Tlačítko 
nebude dostupné, jestliže se budou válce otáčet 
anebo se hra bude nacházet v režimu Automatické 
hraní. Jestliže hráč vyhraje určitou částku a stiskne 
toto tlačítko, výherní částka se přičte k zůstatku hráče 
a hra se ukončí. Na toto tlačítko můžete klepnout také 
stisknutím tlačítka „ ,“ na klávesnici. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 7 
 

 

20 GOLDEN COINS 
 
Základní údaje 
 
20 Golden Coins je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   95.88 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   74 160 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava:  1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Třešně 

0 0 10 20 100 

02 

 
Pomeranč 

0 0 10 20 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 8 
 

03 

 
Citrón 

0 0 10 20 100 

04 

 
Švestka 

0 0 20 40 200 

05 

 
Meloun 

0 0 20 40 200 

06 

 
Hrozen 

0 0 20 80 400 

7 

 
Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter, Coin a Collect pouze na své 
vlastní pozici (tj. nerozšiřuje se). 

8 

 
Hvězda (Scatter) 

0 0 5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Na obrazovce se nemůže objevit více než 5 Scatterů současně. 

● Scatter nespouští roztočení zdarma. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 9 
 

 

9 

 
Mince (bonusový symbol 1) 

0 0 0 0 0 

● Objeví se kdekoli na 1., 2., 3. a 4. válci. 

● Každý symbol mince má zobrazenou určitou peněžní hodnotu. 

● Pokud se na 5. válci objeví symbol Collect , hodnoty nasbíraných 
mincí se připočítají k aktuální výhře ve hře. Pokud na obrazovce není 
přítomen žádný symbol Collect, žádná výhra ze symbolů mincí se 
nevyplácí. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 10 
 

DIAMOND PLUS 
 
Základní údaje 
 
Diamond Plus je hra s 5 válci a 10 výherními řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Hra obsahuje 9 symbolů, z nichž 1 je Rozšiřující se symbol Wild. Všechny výherní kombinace jsou vypláceny 
zleva doprava a zprava doleva. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.73 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   58 860 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 10, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 10 = 10Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Třešně 

0 10 20 100 

02 

 
Citrón 

0 10 20 100 

03 

 
Pomeranč 

0 10 30 150 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 11 
 

04 

 
Švestka 

0 10 30 150 

05 

 
Hrozen 

0 20 50 200 

06 

 
Meloun 

0 20 50 200 

07 

 
Banana 

0 50 200 500 

08 

 
Sedm 

0 100 500 1000 

09 

 
Diamant (Wild) 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Nahraďte všechny symboly na stejném válci. 

● Symbol WILD drží válec, na kterém se objeví, a spouští 
volné otočení ostatních válců. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 12 
 

ORIENT STORY 
 
Základní údaje 
 
Orient Story je hra s s 5 válci, hra s 15 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Všechny výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava a zprava doleva kromě symbolů Scatter. U symbolů 
SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   990 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.35 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   65 043 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 15, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 15 = 15Kč 
Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Kluk 

0 0 5 15 100 

02 

 
Královna 

0 0 5 15 100 

03 

 
Král 

0 0 5 15 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 13 
 

04 

 
Eso 

0 0 5 15 100 

05 

 
Aladdin 

0 0 10 25 200 

06 

 
Princess 

0 0 10 25 200 

07 

 
Sultan 

0 0 20 50 500 

08 

 
Jinn 

0 0 20 50 500 

09 

 
Wild 
 
Zobrazuje se na 
všech válcích. 

0 0 25 100 3000 

● Nahrazuje všechny symboly kromě Scatter a Bonusového symbolu. 

10 

 
Scatter  

0 0 3 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Na obrazovce se nemůže objevit více než 5 Scatterů současně. 

● Scatter nespouští roztočení zdarma. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 14 
 

 

11 

 
Bonus symbol 

0 0 0 0 0 

● Zobrazuje se na 1., 3. a 5. válci v základní hře a na všech válcích během Free 
Spins. 

● Spustí výhru nad válcem, na kterém je symbol zobrazen. 

● Funguje jako divoký symbol a nahrazuje všechny symboly kromě Scatteru. 

 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 
Výhry nad válcem 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 15 
 

SECRETS OF SHERWOOD 
 
Základní údaje 
 
Secrets of Sherwood je hra s s 5 válci a 30 výherními řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   960 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.89 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:  53 740,80 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 30, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 2, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 30 = 30Kč 
Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 2 = 2 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Kluk 

0 2 8 15 

02 

 
Královna 

0 2 8 15 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 16 
 

03 

 
Král 

0 4 10 20 

04 

 
Eso 

0 4 10 20 

05 

 
Čepice 

0 6 15 25 

06 

 
Taška 

0 8 15 30 

07 

 
Žena 

0 8 15 40 

08 

 
Šerif 

4 10 20 45 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 17 
 

09 

 
Král 

5 10 20 50 

10 

 
Wild 
 

10 50 250 1000 

● Nahraďte všechny symboly kromě Scatteru. 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

 7 symbols 8 symbols 9 symbols 

11 

 
Scatter  

0 2 2 2 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Na obrazovce se nemůže objevit více než 9 Scatterů 
současně (tři na 2., 3. a 4. válci). 

● 3 Scaterry na obrazovce spustí 7 roztočení zdarma. 

● 8 Scatterů na obrazovce spustí 15 Free Spins. 

● 9 Scaterrů na obrazovce spustí 30 roztočení zdarma. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 18 
 

VIKING RISING 
 
Základní údaje 
 
Viking Rising je hra s 5 válci, hra s 10 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.65 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   60 300 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 10, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 10 = 10Kč 
Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Kluk 

0 5 10 20 

02 

 
Královna 

0 5 10 20 

03 

 
Král 

0 10 20 50 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 19 
 

04 

 
Eso 

0 10 20 50 

05 

 
Brož 

0 20 50 100 

06 

 
Vrány 

0 20 50 100 

07 

 
Helma 

0 30 100 200 

08 

 
Kladivo 

0 30 100 200 

09 

 
Wild 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě Scatteru. 

● Rozšířený WILD je WILD symbol, který se rozprostře 
v případě výherní kombinace po celém svém válci a 
náhodně vybere jeden ze tří typů násobitelů. 

● Existují 3 různé typy WILDu odpovídající 3 různým 
násobitelům: 

- Wild 1 bez násobitele (x1); 
- Wild 2 s násobitelem x2; 
- Wild 3 s násobitelem x3. 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 20 
 

 

10 

 
Scatter  

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

● Na obrazovce se nemohou objevit více než 3 Scattery 
současně. 

● 3 Scattery na obrazovce spouštějí roztočení zdarma. 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 21 
 

BULKY FRUITS 

 
Základní údaje 
 
Bulky Fruits je hra s 5 válci a 5 herními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.48 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   63 360 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 5, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešeň) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 5 = 5 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Cherry = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

02 

Citrón 

0 0 10 30 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 22 
 

03 

Pomeranč 

0 0 10 30 100 

04 

Švestka 

0 0 10 30 100 

05 

Zvon 

0 0 20 50 200 

06 

Hrozen 

0 
 
 
 
 

 

0 40 100 500 

07 

Meloun 

0 0 40 100 500 

08 

Sedm 

0 10 50 200 3000 

09 0 0 0 0 0 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 23 
 

Čtyřlístek (Wild) 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou symbolu 

Scatter. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. maximálně 

jeden symbol Wild na válec). 

10 

Hvězda (Scatter 1) 
 

0 0 20 0 0 
● Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné pozici 

válců 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

11 

Dolar (Scatter 2) 
 

0 0 3 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů Scatter 2 na 

libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 24 
 

COCKTAIL RUSH 
Základní údaje 
 
Cocktail Rush je hra s 5 válci a a 10 herními liniemi. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry 
lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.41 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   64 620 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 10, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kiwi) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 10 = 10Kč 
Výhra v případě 3 Kiwi = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Kiwi 

0 0 10 30 150 

02 

Pomeranč 

0 0 10 30 150 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 25 
 

03 

Ananas 

0 0 10 30 150 

04 

Jahoda 

0 0 10 30 150 

05 

Banán 

0 0 20 40 200 

06 

Dračí ovoce 

0 0 40 120 700 

07 

Malina 

0 0 40 120 700 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 26 
 

08 

Sedm 

0 10 50 250 5000 

09 

Totem (WILD)  

0 0 0 0 0 
● Totem (WILD) se objevuje pouze na válcích 2, 3 a 4. 
● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 
 
● Rozšíří se na celý válec, pokud je součástí výhry, nebo za účelem jejího 

vytvoření či vylepšení. 

10 

 
Červený koktejl 1 
(SCATTER 1) 

0 0 20 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 
● Výherní konfiguraci Scatter1 tvoří 3x symbol Scatter1 na libovolné 

pozici válců 1, 3 a 5. 
● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter1. 
● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter1, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky. 

11 

 
Žlutý koktejl 2 
(SCATTER 2) 

0 0 5 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 
● Výherní konfigurace Scatter2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů  
● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter2. 
● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter2, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 27 
 

EMPRESS CHARM 
 
Základní údaje 
 
Empress Charm je hra s 5 válci a 25 herními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry 
lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.27 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   67 140 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Roztočení zdarma 
 
V případě výherní kombinace se 3 nebo více symboly Scatter má hráč možnost zahrát si 15 roztočení 
zdarma se speciálním symbolem. 
Na obrazovce se objeví textové sdělení "Stiskněte START pro spuštění této FUNKCE". 
Hráč může roztočení spustit, pokud stiskne oblast s textovou zprávou nebo aktivuje tlačítko "START". 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud se nedokončí všechna roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma se hrají se spouštěcí sázkou a řádky. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 
 
Funkce Mince 
 
Během roztočení zdarma spustí každý symbol Wild funkci mince. 
Za každý symbol Wild, který se objeví během roztočení zdarma, získáte 1 minci. 
Po skončení roztočení zdarma může hráč vyhrát následující ceny: 
 

● 3x celkové sázky v případě zisku 13 až 20 symbolů "Mince"; 
● dalších 15 roztočení zdarma v případě zisku 21 až 25 symbolů "Mince"; 
● 800x celkové sázky v případě zisku 26 a více symbolů "Mince". 

 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Deset) = 25, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 Deset symbolů = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 25 = 25 Kč 
 
 
 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 28 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 

01 

 
Deset 

0 5 25 250 

02 

 
Kluk 

0 5 25 250 

03 

 
Královna 

0 5 25 250 

04 

 
Král 

0 5 40 250 

05 

 
Eso 

0 5 40 250 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 29 
 

06 

 
Pokladnička 

5 30 100 750 

07 

 
Kapr Koi 

5 30 100 750 

08 

 
Tygr 

5 40 750 1250 

09 

 
Žena 

10 250 1250 10000 

10 

 
Wild/Scatter 
Objevuje se na všech 
válcích. 

0 5 20 125 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

● Během roztočení zdarma se symbol Wild změní na symbol mince a 
nahradí všechny symboly. 

● Výhra z řádku tvořeného pouze symboly Wild se vyplácí jako výhra 
ze symbolů Ženy. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 30 
 

FRUITY TIME 
 
Základní údaje 
 
Fruity Time  je hra se 6+1 válci. 7. válec je extra válec, který se objeví vodorovně nad válci 2, 3, 4 a 5. Hra 
obsahuje 12 symbolů, z nichž 1 je symbol Wild a 1 je symbol Scatter. 
Počet kombinací Reel Ways Pay, v překladu výplatních cest je až 200704. Jedná se o počet výherních 
kombinací,  neboli výplatních linií. 
Sázka na kombinaci Reel Way je 20. 
 
Celková sázka ve hře Reel ways pay se rovná sázce vynásobené multiplikátorem sázky. Výherní kombinace 
může obsahovat pouze jeden symbol v aktivní pozici z každého následujícího válce. Všechny výhry jsou za 
kombinace stejných symbolů. Výherní kombinace se počítají zleva doprava od levého válce. Stejný symbol v 
různých pozicích na stejném válci vyhrává znovu stejnou výherní kombinaci. Výhry za výherní kombinace se 
násobí multiplikátorem sázky. Výherní kombinace mohou vyhrát několikrát. Tato hra je náhodná a 
dovednost ani obratnost hráče nemá na její výsledek vliv. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry 
lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.46 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   63 720 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplaty jsou uvedeny ve výplatní tabulce.  
Počet symbolů na válcích 1 až 6 je pro každé roztočení jiný, proto se liší i výherní kombinace. Symboly na 
vodorovném válci se podílejí na výherních kombinacích vytvořených na běžných válcích. Počet symbolů na 
vodorovném válci se neliší. 
 
Sázka Reel Ways Pay vynásobená koeficientem sázky se rovná celkové sázce 
Výherní kombinace mohou obsahovat pouze jeden symbol na povolené pozici z každého po sobě jdoucího 
válce. 
Výherní kombinace se vyplácejí zleva doprava, na sousedních válcích, na povolených pozicích, počínaje 
válcem úplně vlevo, s výjimkou symbolů Scatter. 
Stejný symbol na jiné pozici na stejném válci vyplatí opět stejnou výherní kombinaci. 
Výplaty výherních kombinací se násobí celkovou sázkou hry. 
Za každý symbol se vyplácí pouze nejvyšší výherní kombinace. Výherní kombinace mohou být vyplaceny 
vícekrát. 
 
Roztočení zdarma 
 
V případě výherní kombinace se 4 symboly Scatter má hráč možnost zahrát si 15 roztočení zdarma. 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud nedojde k dokončení všech roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
V případě opětovného spuštění roztočení zdarma hráč vyhrává 15 nových roztočení zdarma, která se 
přičítají k aktuálnímu počtu roztočení zdarma. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 31 
 

Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 
 
           
Koupit roztočení zdarma 
 
Funkce Koupit roztočení zdarma umožňuje hráči zakoupit 15 roztočení zdarma. Tato funkce stojí 69x 
celkové sázky na hru a je odečtena současně se zvolenou výší sázky ve stejné chvíli, kdy se roztočí válce. 
Tato funkce nemusí být dostupná pro každou výši sázky. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na celkovou sázku 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Reel Pay sázka - 20, Z= 
Koeficient výherních kombinací (3x Citron) = 0.3, 
Celková sázka = sázka na linii * Reel Way sázka = X * Y = 20 Kč 
Výhra v případě 3 Citron symbolů = Celková sázka* Koeficient výplatní tabulky = X *Y *Z = 20 * 0.3 =6 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 6 symbolů 

01 

Citrón 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 

02 

Třešeň 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 

03 

Pomeranč 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 32 
 

04 

Švestka 

0 0 0,3 0,5 0,6 0,7 

05 

Meloun 

0 0 0,5 0,8 1,5 2 

06 

Borůvka 

0 0 0,5 0,8 1,5 2 

07 

Jahoda 

0 0 0,7 1 2 3 

08 

Malina 

0 0 0,7 1 2 3 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 33 
 

09 

Zvon 

0 0 1,5 3 5 10 

10 

Bar 

 

0 0 1,5 3 5 10 

11 

WILD 

0 0 0 0 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5 a na vodorovném válci a lze je fixovat na 

herní pozici (pouze na vodorovném válci). 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou symbolu 

Scatter. 

● Ve výplatní tabulce nemá žádnou váhu. 

● V hlavní hře nemůže být na stejném válci současně symbol Wild a symbol Scatter 

FS.  

● Pokud se na vodorovném válci nachází symbol Wild a na svislém válci pod ním 

symbol Scatter FS, není to v rozporu s předchozími pravidly, protože technicky 

nejsou na stejném válci. 

● Během roztočení zdarma a úvodního roztočení funkce "Koupit roztočení zdarma" 

se na stejném válci může současně nacházet symbol Wild a symbol Scatter FS. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 34 
 

 
12 

FS SCATTER 

0 0 2 6 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 
● Výherní konfiguraci symbolů Scatter tvoří 4x symboly FS Scatter na libovolné 

pozici na válcích 2, 3, 4 a 5. 
● Na vodorovném válci není žádný symbol Scatter. 
● Na obrazovce nemohou být současně více než 4 symboly FS Scatter, tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec současně. 
● Když se ve hře vyplatí výherní konfigurace Scatter, jsou vyplaceny i všechny 

výhry. 
● 4x symboly FS Scatter spustí bonus roztočení zdarma a hráč získá 15 roztočení 

zdarma. 
 

. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 35 
 

HOT DECO 
Základní údaje 
 
Hot Deco je technická hra se 3 válci, který je provozován jako internetová hra pro online kasina s třemi 
symboly na každém válci.  
 
Počet kombinací Reel Ways pay je 27. 
Sázka na Reel Ways pay je 5. 
 
Celková sázka ve hře Reel ways pay se rovná sázce vynásobené multiplikátorem sázky. Výherní kombinace 
může obsahovat pouze jeden symbol v aktivní pozici z každého následujícího válce. Všechny výhry jsou za 
kombinace stejných symbolů. Výherní kombinace se počítají zleva doprava od levého válce. Stejný symbol 
v různých pozicích na stejném válci vyhrává znovu stejnou výherní kombinaci. Výhry za výherní kombinace 
se násobí multiplikátorem sázky. Výherní kombinace mohou vyhrát několikrát. Tato hra je náhodná a 
dovednost ani obratnost hráče nemá na její výsledek vliv.  
 
Pokud je na všech válcích 9 symbolů stejného typu, celková výhra se násobí x2. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):    96.33 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:    66 060 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Pokud je na všech válcích 9 symbolů stejného typu, celková výhra se násobí x2. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Reel Pay sázka - 5, Z= 
Koeficient výherních kombinací (3x tresne) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii *  Reel Pay sázka =5 
Sázkový násobitel  = Celková sázka/ Reel Pay sázka = 5 / 5 = 1 
Výhra v případě 3 třešní symbolů = Sázkový násobitel * Koeficient výplatní tabulky =1 * 10 = 10  Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 

01 

Třešně 

0 0 10 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 36 
 

02 

Pomeranče 

0 0 10 

03 

Švestky 

0 0 10 

04 

Meloun 

0 0 10 

05 

Zvony 

0 0 80 

06 

Bar 

0 0 80 

07 

Hvězdy 

0 0 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 37 
 

08 

Podkova 

0 0 200 

09 

Sedm 

0 0 300 

 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 38 
 

KAMAKURA 
 
Základní údaje 
 
Kamakura je hra s 5 válci a 25 herními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry 
lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní autostart. Tento režim je 
možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):     95.98 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:    72 360 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Bonusová fáze hry – volná otočení 
V případě výherní kombinace se 3 nebo více Scattery získá hráč výhru a bonus, a to buď bonus ve výši 50ti 
násobek původní sázky, nebo možnost hrát volná otočení zdarma. Hráč si k výhře vybere z následujících 
možností freespinů, nebo si vybere bonus 50ti násobek původní sázky v této hře. 

● 30 volných otočení zdarma s jedním divokým válcem (mezi 2. až 5. válcem) 
● 10 volných otočení zdarma se dvěma divokými válci (mezi 2. až 5. válcem); 
● 3 volných otočení zdarma se třemi divokými válci (mezi 2. až 5. válcem); 
● 1 volné otočení zdarma se čtyřmi divokými válci (mezi 2. až 5. válcem). 

Interakce samotného hráče nemá vliv na výsledek a na výherní podíl. 
 

Válce se počítají zleva doprava. 
Válce se začnou automaticky točit, dokud nejsou všechna Roztočení Zdarma dohrána. 
Roztočení Zdarma budou odehrána s výší sázky a výherními liniemi platnými ve hře, z níž byla spuštěna. 
Roztočení Zdarma nelze zastavit. 
Roztočení Zdarma nemohou být znovu spuštěna. 
Během Roztočení Zdarma se používá odlišná sada válců. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Devet) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Devítel = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 39 
 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Devět 

0 5 10 20 

02 

Deset 

0 5 10 20 

03 

Kluk 

0 5 10 20 

04 

Královna 

0 10 20 40 

05 

Král 

0 10 20 40 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 40 
 

06 

Eso 

0 10 20 40 

07 

Muž 

0 20 40 80 

08 

Samurai 

0 30 60 120 

09 

Geisha 

0 40 80 160 

10 

Král 

0 50 100 200 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 41 
 

11 

Žena 

0 100 200 400 

12 

WILD 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter.  

● FG Scatter a Wild se nemohou objevit současně na stejném 
válci. 

● Během hlavní hry se může náhodně kterýkoli 1, 2, 3 nebo 4 
válec změnit na *Big Stacked WILD (BSW) (mezi válcem 2 až 
válcem 5). 

● Před každým roztočením se vylosuje, zda bude pro dané 
roztočení využit BSW. 

● BSW se chová stejně jako jako klasický WILD avšak je roztažen 
na celém válci. Chová se tedy jako tři WILDy nad sebou. 

13 

SCATTER 

0 2 10 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● 3,4 nebo 5 symbolů Scatter kdekoliv na obrazovce spouští 
bonusovou hru s otočkami zdarma. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 Scatterů. 

● Mimo bonusovou hru symboly Scatter vyplácí také výhry dle 
výherní tabulky.  

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na 
všechny herní linie) 

● Scatter a WILD se nemohou objevit současně na stejném válci.  

 
 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 42 
 

MAGIC GUARDIANS 
Základní údaje 
 
Magic Guardians je hra s 5 válci a 25 herními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry 
lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

Maximální sázka:    1000 Kč 
Maximální výhra:     500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):    96.02 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:    71 640 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Roztočení zdarma 
 
V případě výherní kombinace se 3 symboly Scatter má hráč možnost zahrát si 15 roztočení zdarma. 
V případě opětovného spuštění roztočení zdarma hráč získá 15 nových roztočení zdarma, která se přičtou k 
aktuálnímu počtu roztočení zdarma, a multiplikátor roztočení zdarma se zvýší o 1. 
Během roztočení zdarma spustí 2 symboly Scatter kdekoli na 1. a 3. válci + 1 symbol Super hry kdekoli na 5. 
válci pouze 10 Super her. 
Super hry jsou roztočení zdarma a hrají se se speciálními válci, které se skládají z následujících symbolů: " 
Had", "Škorpion", "Žena", "Muž" a symbol Wild. 
Super hry se hrají ihned po jejich získání a poté se odehrají zbývající roztočení zdarma. 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud se nedohrají všechna roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma se hrají se spouštěcí sázkou a řádky. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Jack) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Jack = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 43 
 

 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Kluk 

0 5 25 100 

02 

Královna 

0 5 25 100 

03 

Král 

0 5 25 150 

04 

Eso 

0 5 25 150 

05 

Kámen 

0 10 50 200 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 44 
 

06 

Zbraň 

0 10 50 200 

07 

Had 

0 15 100 1250 

08 

Škorpion 

0 15 100 1250 

09 

Žena 

0 20 625 2500 

10 

Muž 

0 25 650 1500 

11 0 0 0 0 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 45 
 

Wild 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

12 

Scatter 

0 5 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly 
Scatter. 

● 3 symboly Scatter spustí bonus roztočení zdarma. 

 

 

 

13 

 
Scatter – Super Games 

0 0 0 0 

● Objeví se pouze na 5. válci 

● Zobrazuje se pouze během Roztočení zdarma 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 46 
 

MIGHTY SPARTA 
 
Základní údaje 
 
Mighty Sparta je hra s 5 válci a 25 herními liniemi.  
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry 
lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER a symboly Stříbrné a Zlaté mince, zleva 
doprava od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici 
na válcích. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 

Maximální sázka:     1000 Kč 
Maximální výhra:      500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):    96.04 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:    71 280 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Roztočení zdarma 
 
V případě výherní kombinace se 3 nebo více symboly Scatter má hráč možnost hrát 6, 9 nebo 15 roztočení 
zdarma s multiplikátorem x1, x2 nebo x3. 
Na obrazovce se zobrazí text “STISKNĚTE START PRO ZAČÁTEK”. 
Hráč může spustit roztočení, pokud stiskne oblast s textovou zprávou nebo aktivuje tlačítko “START”. 
Válce se začnou automaticky otáčet, dokud se nedokončí všechna roztočení zdarma. 
Roztočení zdarma se hrají se spouštěcí sázkou a řádky. 
Roztočení zdarma nelze zastavit. 
V případě opětovného spuštění roztočení zdarma se původní počet roztočení zdarma přičte k aktuálnímu 
počtu roztočení zdarma. 
Během roztočení zdarma se v případě, že padne méně než 6 symbolů stříbrných a zlatých mincí, všechny 
symboly stříbrných a zlatých mincí na obrazovce přemění na symboly Wild. 
Během roztočení zdarma se používá jiná sada válců. 
 
Funkce Bonusové výhry 
 
GRAND CENU získáte, když během základní hry, roztočení zdarma nebo roztočení zdarma s BONUSOVOU 
CENOU nasbíráte 15 symbolů stříbrných a/nebo zlatých mincí. 
MAJOR CENU získáte, když během základní hry, roztočení zdarma nebo roztočení zdarma s BONUSOVOU 
CENOU získáte 8 symbolů zlatých mincí. 
MINOR CENU nebo MINI CENU lze vyhrát, když se objeví na obrazovce během roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU nebo když během základní hry nebo roztočení zdarma vyhrajete GRAND CENU. 
Symboly stříbrných a zlatých mincí s kreditními částkami nebo názvy úrovní BONUSOVÉ CENY MINI CENA 
nebo MINOR CENA se mohou objevit na obrazovce během každého základního nebo roztočení zdarma 
nebo záhadně během každého základního roztočení nebo roztočení zdarma. Výše kreditů může být od 1 do 
20x celkové sázky ve hře. Pokud je celkový počet symbolů stříbrných a zlatých mincí na obrazovce po 
základním nebo roztočení zdarma od 6 do 14, vyhrává hráč 3 roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU. 
Všechny symboly stříbrných a zlatých mincí ze spouštěcí hry zůstávají na svých pozicích až do konce 
roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU. Roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU se hrají se speciálními 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 47 
 

válci, na kterých jsou aktivní pouze symboly stříbrných a zlatých mincí. Během roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU přidá každý nový symbol stříbrné nebo zlaté mince na obrazovce k aktuálnímu počtu 
roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU ještě jedno roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU. 
Pokud je celkový počet symbolů stříbrných a zlatých mincí na obrazovce po základní hře, roztočení zdarma 
nebo roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU 15, vyhrává hráč GRAND CENU, kreditní částky a úrovně 
BONUSOVÉ CENY na symbolech stříbrných a zlatých mincí. Pokud je před začátkem roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU počet symbolů zlatých mincí na obrazovce 8 nebo více, všechny symboly zlatých 
mincí na obrazovce se přemění na symboly stříbrných mincí, hráč okamžitě získá úroveň MAJOR CENY a 
začnou roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU. Za 8 nebo více symbolů zlatých mincí na obrazovce 
během roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU získá hráč okamžitě úroveň MAJOR CENY. Částky kreditu a 
úrovně BONUSOVÉ CENY na symbolech stříbrné a zlaté mince získáte až na konci roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU nebo pokud vyhrajete GRAND CENU. 
Roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU končí, pokud: 

 
● zbývající počet roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU je 0; 
● je vyhrána úroveň GRAND CENY. 

         
Po skončení roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU vyhrává hráč součet kreditů na symbolech stříbrné a 
zlaté mince a úrovní BONUSOVÉ CENY, které se objeví na symbolech stříbrné a zlaté mince. Pokud je úrovní 
BONUSOVÉ CENY na symbolech Stříbrné a Zlaté mince více než jedna, a to od stejného typu, sečtou se. 
Roztočení zdarma s BONUSOVOU CENOU se hrají se stejnou sázkou jako ve hře, která roztočení zdarma s 
BONUSOVOU CENOU spustila. 
 
 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 25, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Jack) = 5, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních linii = X * Y = 1 * 25 = 25 Kč 
Výhra v případě 3 symbolů Jack = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 5 = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

01 

Kluk 

0 5 10 50 

02 

Královna 

0 5 10 50 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 48 
 

03 

Král 

0 5 10 50 

04 

Eso 

0 5 20 75 

05 

Helma 

0 10 20 100 

06 

Loď 

0 10 30 150 

07 

Žena 

0 15 50 200 

08 

Muž 

0 15 75 250 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 49 
 

09 

Wild 

0 20 100 500 

● Objevuje se na všech válcích. 
 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 
 

10 

Scatter 

0 2 15 100 

● Objevuje se na všech válcích. 
● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů 

Scatter, tj. maximálně jeden symbol Scatter na válec 
současně. 

● 3 nebo více symbolů Scatter spustí funkci Bonus roztočení 
zdarma. 

11 

 
Stříbrná Mince 

0 0 0 0 

12 

 
Zlatá Mince 

0 0 0 0 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 50 
 

20 BULKY FRUITS 
 
Základní údaje 
 
20 Bulky Fruits je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.42 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   64 440 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

01 

 
Citrón 

0 0 10 30 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 51 
 

02 

 
Pomeranč 

0 0 10 30 100 

03 

 
Švestka 

0 0 10 30 100 

04 

 
Zvon 

0 0 20 50 200 

05 

 
Hrozen 

0 0 40 100 500 

06 

 
Meloun 

0 0 40 100 500 

07 

 
Sedm 

0 10 50 200 3000 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 52 
 

08 

 
Čtyřlístek (Wild) 

0 0 0 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

● Rozšíří se na celý válec, pokud je součástí výhry, nebo za účelem jejího 

vytvoření či vylepšení. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. maximálně 

jeden symbol Wild na válec). 

09 

Hvězda (Scatter) 
 

0 0 20 0 0 

● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 

● Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné pozici 

válců 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

10 

Dolar (Scatter) 
 

0 0 3 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů Scatter 2 

na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 53 
 

20 POWER HOT 

 
Základní údaje 
 
20 Power Hot je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 
Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.44 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   64 080 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 
00 

 
Třešně 

0 0 10 20 100 

01 

 
Pomeranč 

0 0 10 20 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 54 
 

02 

 
Citrón 

0 0 10 20 100 

03 

 
Švestka 

0 0 20 40 200 

04 

 
Meloun 

0 0 20 40 200 

05 

 
Hrozen 
 

 

0 0 20 80 400 

06 

 
Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

● Divoké symboly lze skládat na sebe. 

07 0 0 5 20 500 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 55 
 

 
Hvězda (Scatter) 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů Scatter na 

libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 56 
 

40 BULKY FRUITS 
 
Základní údaje 
 
40 Bulky Fruits je hra s 5 válci, hra s 40 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.32 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   66 240 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 
 
 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 57 
 

01 

 
Citrón 

0 0 10 30 100 

02 

 
Pomeranč 

0 0 10 30 100 

03 

 
Švestka 

0 0 10 30 100 

04 

 
Zvon 

0 0 20 50 200 

05 

 
Hrozen 

0 0 40 100 500 

06 

 
Meloun 

0 0 40 100 500 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 58 
 

07 

 
Sedm 

0 10 50 200 3000 

08 

Čtyřlístek (Wild) 

0 0 0 0 0 
● Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Wild (tj. maximálně 

jeden symbol Wild na válec). 

09 

Hvězda (Scatter 1) 
 

0 0 20 0 0 

● Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné pozici 

válců 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

10 

Dolar (Scatter 2) 
 

0 0 3 20 100 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů Scatter 2 

na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 59 
 

40 POWER HOT 
 
Základní údaje 
 
40 Power Hot je hra s 5 válci, hra s 40 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.27 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   67 140 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 20 100 

01 

 
Pomeranč 

0 0 10 20 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 60 
 

02 

 
Citrón 

0 0 10 20 100 

03 

 
Švestka 

0 0 20 40 200 

04 

 
Meloun 

0 0 20 40 200 

05 

 
Hrozen 
 
 
 

 

0 0 20 80 400 

06 

 
Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

07 0 0 5 20 500 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 61 
 

 
Hvězda (Scatter). 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů Scatter na 

libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 62 
 

100 POWER HOT 
 
Základní údaje 
 
100 Power Hot je hra s 5 válci, hra s 100 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického 
hraní. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii.  
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.45 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   63 900 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 100, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 100 = 100Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

00 

 
Třešně 

0 0 10 20 100 

01 

 
Pomeranč 

0 0 10 20 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 63 
 

02 

 
Citrón 

0 0 10 20 100 

03 

 
Švestka 

0 0 20 40 200 

04 

 
Meloun 

0 0 20 40 200 

05 

 
Hrozen 
 

 

0 0 20 40 400 

06 

 
Sedm (Wild) 

0 0 40 400 1000 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 64 
 

 

07 

 
Hvězda (Scatter) 

0 0 5 20 500 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů Scatter na 

libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpot. 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 65 
 

DROPS OF WATER 
 
Základní údaje 
 
Drops of Water je hra s 5 válci, hra s 20 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry 
lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.62 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   60 840 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 20, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Kluk) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 20 = 20Kč 
Výhra v případě 3 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 

00 

 
Kluk 

0 0 10 40 100 

01 

 
Královna 

0 0 10 40 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 66 
 

02 

 
Král 

0 0 20 80 200 

03 

 
Eso 

0 0 20 80 200 

04 

Bowl 

0 0 40 100 400 

05 

Pitcher 

0 0 40 100 400 

06 

Woman 

0 0 60 400 2000 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 67 
 

07 

Man 

0 0 80 600 4000 

08 

Wild 

0 0 0 0 0 
● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

09 

Bonus Scatter 

0 0 0 0 0 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter tvoří 5 nebo více symbolů Scatter symbolů 

na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 10 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

● 5 nebo více symbolů Scatter symbolů spouští Water Drops Respins 

Bonus (WDR). 

● Konfigurace menšího počtu (0,1, 2, 3 nebo 4) symbolů Scatter nezahájí 

Water Drops Respins Bonus (WDR) a z těchto symbolů se neudělují 

žádné výhry.  

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 68 
 

FLAMING HOT 6 REELS 
 
Základní údaje 
 
Flaming Hot 6 Reels je hra s 6 válci, hra s 40 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry 
lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   95.83 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   75 060 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 40, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 4, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 40 = 40Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 4 = 4 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 6 symboly 

00 

 
Třešně 

0 4 20 60 160 

01 

 
Broskve 

0 4 20 60 160 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 69 
 

02 

 
Jablko 

0 4 20 60 160 

03 

 
Hrozny 

0 4 20 60 160 

04 

 
Vodní meloun 

0 8 40 160 320 

05 

 
Banány 

0 8 40 160 320 

06 

Bar 

0 16 80 320 640 

07 

Sedm 

0 32 160 640 1200 

08 

Wild 
 

0 0 0 0 0 
● Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 

symbolu Scatter. 

● Na řadě může být pouze jedna výhra. Když jsou na řadě dvě výhry, 

vyplácí se ta větší. Pokud jsou na řadě dvě stejné výhry, vyplácí se 

výhra z nejdelší řady. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 70 
 

08 

 
Dolar (Scatter) 
 

0 2 20 100 500 

● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace se skládá z 3x, 4x, 5x nebo 6x symbolů 

Scatter na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 6 symbolů Scatter. 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 71 
 

FRUITS & GOLD 
 
Základní údaje 
 
Fruits & Gold je hra s 5 válci, hra s 5 pevnými řádky. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry 
lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.85 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   56 700 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 5, Z= Koeficient výherních kombinací (3x Třešně) = 10, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 5 = 5Kč 
Výhra v případě 3 Třešně = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 10 = 10 Kč 
 
 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 

00 

 
Třešně 

0 0 10 30 100 

01 

 

0 0 10 30 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 72 
 

Citrón 
 

02 

 
Pomeranč 

0 0 10 30 100 

03 

 
Švestka 

0 0 10 30 100 

04 

 
Zvonek 

0 0 20 50 200 

05 

 
Vodní meloun 

0 0 40 100 500 

06 

 
Hrozny 

0 0 40 100 500 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 73 
 

07 

Sedm 
 
 

0 10 50 200 3000 

08 

 
Jablko (Wild) 

0 0 0 0 0 
● Zobrazuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. 

● Dokončuje výherní kombinace na své řadě pro všechny symboly 

kromě symbolu Scatter. 

● Rozšiřuje se na celý válec, pokud je součástí výher, nebo za účelem 

vytvoření nebo vylepšení výhry. 

● Na obrazovce nesmí být současně více než 3 Wild symboly (tj. 

maximálně jeden Wild symbol na válec). 

09 

Dolar (Scatter) 
 

0 0 20 0 0 
● Objevuje se pouze na válcích 1, 3 a 5. 

● Výherní konfiguraci Scatter 1 tvoří 3x symbol Scatter 1 na libovolné 

pozici válců 1, 3 a 5. 

● Na obrazovce nemohou být současně více než 3 symboly Scatter 1 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 1 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 1, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

10 

 
Hvězda (Scatter) 

0 0 3 20 100 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Výherní konfigurace Scatter 2 se skládá z 3x, 4x nebo 5x symbolů 

Scatter 2 na libovolné pozici na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Scatter 2 (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter 2 na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci Scatter 2, jsou vyplaceny i všechny 

výherní řádky, pokud existují. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 74 
 

GREEK FORTUNE 
 
Základní údaje 
 
Greek Fortune je hra s 5 válci a 15 výherními řádky. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry 
lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 

Maximální sázka:   990 Kč 

Maximální výhra:    500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.37 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   64 686,60 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na linii. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= Sázka na linii - 1 Kč, Y= Celkový počet aktivních řad 
- 15, Z= Koeficient výherních kombinací (2x Kluk) = 2, 
Celková sázka = sázka na linii * Celkový počet aktivních řad = X * Y = 1 * 15 = 15Kč 
Výhra v případě 2 Kluk = Sázka na linii * Koeficient výplatní tabulky = X * Z = 1 * 2 = 2 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symboly 

00 

 
Kluk 
 

0 2 5 25 100 

01 

 
Královna 

0 0 5 25 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 75 
 

02 

 
Král 

0 0 5 25 100 

03 

 
Eso 

0 0 5 25 100 

04 

 
Roh 

0 0 10 50 125 

05 

 
Harfa 

0 0 10 50 125 

06 

 
Sandály 

0 0 15 75 250 

07 

 
Štít 

0 0 15 75 250 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 76 
 

08 

 
Helma 

0 0 20 100 400 

09 

 
Athena 

0 2 25 125 750 

10 

 
Hercules 
 

0 2 25 125 750 

11 

Wild 

0 10 250 2500 10000 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Nahradí všechny symboly kromě FC Scatters pouze na své vlastní 

pozici 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů Wild (tj. 

maximálně jeden symbol Wild na válec). 

● Výhry z výherní řady, které se účastní divoký, se zdvojnásobí. 

● Výhry z řady, které se účastní více než jeden divoký, se zdvojnásobí 

pouze jednou. 

● Výhry z řady, která je tvořena pouze divokými symboly, se 

nezdvojnásobují. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 77 
 

 

12 

FS Scatter 

0 2 5 20 500 
● Objevuje se na všech válcích. 

● Dva FS Scatter kdekoli na válcích platí, ale nespouštějí bonus FS. 

● Výherní konfigurace „Free Spins Bonus“ se skládá z 3x nebo více FS 

Scatter kdekoli na válcích. 

● Na obrazovce nemůže být současně více než 5 symbolů FS Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● Když hra vyplatí výherní konfiguraci FS Scatter, jsou vyplaceny i 

všechny výherní řádky, pokud existují. 

● 3x, 4x nebo 5x symboly FS Scatter spustí 15 bonus roztočení zdarma. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 78 
 

POWER HOT 

 
Základní údaje 
 
Power Hot je hra s 6+1 válci. 7 válec je extra válec, který se objeví vodorovně nad válci 2, 3, 4 a 5. 
Hra obsahuje 8 symbolů, z nichž 1 je symbol Wild a 1 je symbol Scatter. 
 
Reel Ways Pay jsou až 200704. 
Sázka na kombinaci Reel Ways je 20. 
 
Celková sázka ve hře Reel ways pay se rovná sázce vynásobené multiplikátorem sázky. Výherní kombinace 
může obsahovat pouze jeden symbol v aktivní pozici z každého následujícího válce. Všechny výhry jsou za 
kombinace stejných symbolů. Výherní kombinace se počítají zleva doprava od levého válce. Stejný symbol v 
různých pozicích na stejném válci vyhrává znovu stejnou výherní kombinaci. Výhry za výherní kombinace se 
násobí multiplikátorem sázky. Výherní kombinace mohou vyhrát několikrát. Tato hra je náhodná a 
dovednost ani obratnost hráče nemá na její výsledek vliv. 
 
Kliknutím na tlačítko KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek SÁZKA následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek SÁZKA má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry 
lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem automatického hraní je možné spustit hru v režimu automatického hraní. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. 
 

Maximální sázka:   1000 Kč 
Maximální výhra:   500 000 Kč 
Výherní podíl (RTP v %):   96.55 %   
Statistická průměrná hodinová prohra:   62 100 Kč 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Výplatní tabulka – zobrazuje násobitel výher na celkovou sázku. 
Pro vyloučení pochybností uvádíme výpočetní vzorec (X= celková sázka - 2 Kč, Y= Koeficient výherních 
symbolů (3x Třešně) = 0,2 
Výhra v případě 3 Třešně = celková sázka * koeficient výplatní tabulky = X*Y = 2*0,2 = 0,4 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací (Z) 

1 symbol 2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 6 symbolů 

00 

 

0 0 0.2 0.3 0.5 0.8 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 79 
 

Třešně 

01 

 
Pomeranč 

0 0 0.2 0.3 0.5 0.8 

02 

 
Citrón  

0 0 0.3 0.4 0.5 0.8 

03 

 
Švestka 

0 0 0.4 0.5 100 1.5 

04 

 
Meloun 

0 0 0.4 0.5 0.8 1.5 

05 

 
Hrozen 

0 0 1 2 5 10 

06 0 0 0 0 0 0 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 80 
 

 
Wild 

 

● Zobrazuje se pouze na valcích 2, 3, 4, 5, 6 a 7 a lze je fixovat na herní pozici 

(pouze ve vodorovném extra válci) popis extra válce níže. 

● • Nahrazuje všechny symboly kromě Scatterů pouze na své vlastní pozici (tj. 

nerozšiřuje se). 

● • Nemá žádnou váhu v tabulce výplat. 

● • Na stejném válci nemohou být současně Wild a Scatter. 

● • Pokud je na vodorovném válci Wild a na vertikálním válci pod Wildem, není 

to v rozporu s předchozím, protože technicky nejsou na stejném válci. 

07 

 
 
Hvězda (Scatter) 

0 0 5 10 20 100 

● Zobrazuje se pouze na válcích 1, 2, 3, 4, 5 a 6. 

● • Na extra válci se symbol Scatter neobjevuje. 

● • Vítězná konfigurace Scatter se skládá z 3x, 4x, 5x nebo 6x symbolů Scatter 

na libovolné pozici na válcích. 

● • Na obrazovce nemůže být současně více než 6 symbolů Scatter (tj. 

maximálně jeden symbol Scatter na válec). 

● • Když hra vyplácí výherní konfiguraci Scatter, jsou vyplaceny také všechny 

výherní linie, pokud nějaké existují. 

 
 

 
 
 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.

Extra válec 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 81 
 

100 CATS 

 
 
Základní údaje 
 
100 Cats je hra s 5 válci a 1 až 100 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry 
lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 71 460 – 105 660 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,13 až 96,03 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Divoký symbol 

 
Nahrazuje všechny symboly kromě SCATTER. 
 
 
 
 

 
Volné otáčky 
 

Tři symboly SCATTER v jedné hře spustí 10 volných roztočení zdarma. Pokud se 
během volných roztočení objeví další 3 Scattery, přidá se do zbývajících roztočení 
10 nových roztočení zdarma. Pro účely výpočtu výhry v rámci volných otočení se 
použije výše Sázky do hry, v rámci které byla volná otočení spuštěna. 
 
 

 
Tabulka výher  
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 100 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 100, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 5 Kč.) 
Výpočet: (100/100)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
  



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 82 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Dáma 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 50 125 

Eso 

 

0 5 50 125 

Americká 
krátkosrstá 

 

0 10 100 200 

Britská 
krátkosrstá 

 

0 10 100 200 

Mainská 
mývalí 

 

0 25 150 350 

Siamská 
kočka 

 

0 25 150 400 

Perská kočka 
černo-bílá 

 

0 50 200 600 

Perská kočka 

 

0 50 200 600 

Speciální symboly 

Scatter 

 

0 2 0 0 

● Zobrazuje se na 2., 3. a 4. válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 

Wild (Žena) 

 

0 100 225 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter.. 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 83 
 

100 SUPER HOT 

Základní údaje 
 
100 SUPER HOT je hra s 5 válci a 100 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 76 320 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,76 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 100 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 100, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (100/100)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

10 20 100 

Pomeranče 

 

10 20 100 

Citróny 

 

10 20 100 

Švestky 

 

20 40 200 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 84 
 

Vodní meloun 

 

20 40 200 

Hrozny 

 

20 80 400 

 
Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 500 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Pokud jsou válce statické, může být na stejném válci pouze 
jeden symbol Scatter. 

● Pokud jsou válce statické, nemůže se zobrazit symbol Scatter 
a Wild na stejném válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

40 400 1000 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 85 
 

20 BURNING HOT 

 
Základní údaje 
 
20 Burning Hot je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 74 160 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,88 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 100 

Citróny 

 

0 10 30 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 86 
 

Švestky 

 

0 10 30 100 

Zvony 

 

0 20 50 200 

Hrozny 

 

0 40 100 500 

Vodní meloun 

 

0 40 100 500 

Sedmičky 

 

10 50 200 3000 

Speciání symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 20 0 0 
● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. Válci 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Scatter 
(Dollar) 

 

0 3 20 100 
 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. Válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 87 
 

20 DIAMONDS 

 
Základní údaje 
 
20 Diamonds je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 75 780 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,79 % 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Červená = 10 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Červená 

 

10 20 100 

Zelená 

 

10 20 100 

Žlutá 

 

10 20 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 88 
 

Fialová 

 

20 40 200 

Modrá 

 

20 40 200 

Diamant 

 

20 80 400 

 
Speciální symboly 
 
 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 89 
 

20 SUPER HOT 
 
 
Základní údaje 
 
20 Super Hot je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 75 780 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,79 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500 000 Kč včetně padlého jackpotu. 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 20 100 

Pomeranče 

 

0 10 20 100 

Citróny 

 

0 10 20 100 

Švestky 

 

0 20 40 200 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 90 
 

Vodní meloun 

 

0 20 40 200 

Hrozny 

 

0 20 80 400 

 
Speciální symboly 
 

Scatter 

 

0 5 20 500 
 

● Zobrazuje se na všech válcích 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 
 

Wild - 
Sedmička 

 

0 40 400 1000 
● Zobrazuje se na všech válcích 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter.. 

 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 91 
 

30 SPICE FRUITS 
 
 
Základní údaje 
 
30 Spicy Fruits je hra s 5 válci a 30 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 960 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 72 576 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,80 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 30 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 30, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Třešně = 2 Kč.) 
Výpočet: (30/30)*2 = 2 Kč 
    X/Y*Z = 2 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 2 8 15 

Citróny 

 

0 2 8 15 

Švestky 

 

0 4 10 20 

Pomeranče 

 

0 4 10 20 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 92 
 

Bar 

 

0 6 15 25 

2 Bar 

 

0 8 15 30 

3 Bar 

 

0 8 15 40 

Zvony 

 

4 10 20 45 

Sedmičky 

 

5 10 20 50 

 
Speciální symboly 
 

Wild 

 

10 50 250 1000 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter.. 

 7 symbols 8 symbols 9 symbols 

Scatter 

 

0 2 2 2 
● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● 7 Scatterů spouští 7 volných otočení, 8 spouští 15, 9 spouští 
30. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 93 
 

40 BURNING HOT 
 
Základní údaje 
 
40 Burning Hot je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 73 260 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,93 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 100 

Citróny 

 

0 10 30 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 100 

Švestky 

 

0 10 30 100 

Zvony 

 

0 20 50 200 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 94 
 

Hrozny 

 

0 40 100 500 

Vodní meloun 

 

0 40 100 500 

Sedmičky 

 

10 50 200 3000 

 
Speciální symboly 

Scatter 
Hvězda 

 

0 20 0 0 
● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Scatter Dolar 

 

0 3 20 100 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 95 
 

40 LUCKY KING 
 
 
Základní údaje 
 
40 Lucky King je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 80 460 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,53 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher  
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 8 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*8 = 8 Kč 
    X/Y*Z = 8 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 8 40 100 

Citróny 

 

0 8 40 100 

Pomeranče 

 

0 8 40 100 

Švestky 

 

0 8 40 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 96 
 

Vodní meloun 

 

0 20 80 200 

Hrozny 

 

0 20 80 200 

Zvony 

 

0 40 100 300 

Sedmičky 

 

4 60 200 1000 

 
Speciální symboly 
 

Scatter 

 

0 2 20 500 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 
● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 97 
 

40 MEGA CLOVER 
 
 
 
Základní údaje 
 
40 Mega Clover je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 73 260 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,93 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 4 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*4 = 4 Kč 
    X/Y*Z = 4 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 4 20 100 

Citróny 

 

0 4 20 100 

Švestky 

 

0 4 20 100 

Pomeranče 

 

0 4 20 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 98 
 

Vodní meloun 

 

0 8 40 200 

Hrozny 

 

0 8 40 200 

Dollar 

 

0 20 60 240 

Podkova 

 

4 20 60 240 

Zvony 

 

0 20 80 400 

Sedmičky 

 

0 20 80 400 

 
Speciální symboly 
 

Scatter 

 

0 4 20 400 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

0 40 200 2000 
 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter.. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 99 
 

40 SUPER HOT 
 
 
Základní údaje 
 
40 SUPER HOT je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 75 420 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,81 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 2 symboly 

Třešně 

 

0 10 20 100 

Pomeranče 

 

0 10 20 100 

Citróny 

 

0 10 20 100 

Švestky 

 

0 20 40 200 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 100 
 

Vodní meloun 

 

0 20 40 200 

Hrozny 

 

0 20 80 400 

 
Speciální symboly 
 

Scatter - 
Hvězda 

 

0 5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

0 40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter.. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 101 
 

5 BURNING HEART 
 
Základní údaje 
 
5 Burning Heart je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 73 080 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,94 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 150 

Citróny 

 

0 10 30 150 

Švestky 

 

0 10 30 150 

Pomeranče 

 

0 10 30 150 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 102 
 

Zvonek 

 

0 20 40 200 

Vodní meloun 

 

0 40 120 700 

Hrozny 

 

0 40 120 700 

Sedmičky 

 

10 50 250 5000 

 
Speciální symboly 
 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 2., a 5. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symbolů Scatter 
Hvězda. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Scatter 
(Dollar) 

 

0 5 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter 
Dollar. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

● Zobrazuje se pouze  na 2., 3., a 4. Válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 103 
 

5 DAZZLING HOT 
 
Základní údaje 
 
5 Dazzling Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, lze 
měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno po 
odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 76 680 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,74 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 20 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*20 = 20 Kč 
    X/Y*Z = 20 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 20 50 200 

Pomeranče 

 

0 20 50 200 

Citróny 

 

0 20 50 200 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 104 
 

Švestky 

 

0 20 50 200 

Vodní meloun 

 

0 50 200 500 

Hrozny 

 

0 50 200 500 

Sedmičky 

 

0 100 1000 5000 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 2 10 50 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 105 
 

50 HORSES 
 
 
Základní údaje 
 
50 Horses je hra s 5 válci a 1 až 50 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 70 020 – 106 020 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,11 až 96,11 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 50 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 50, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 5 Kč.) 
Výpočet: (50/50)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Dáma 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 25 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 106 
 

Eso 

 

0 5 25 100 

Akhal 

 

0 5 50 150 

Dánský 
teplokrevník 

 

0 5 50 150 

Andaluský 

 

0 25 75 250 

Arabský 

 

0 25 75 250 

Žena 

 

0 25 100 500 

Muž 

 

0 25 100 500 

Speciální symboly 

Scatter (Aréna) 

 

0 2 0 0 

● Zobrazuje se na 2., 3., a 4. válci. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 

Wild (Podkova) 

 

0 50 250 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 
 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 107 
 

AGE OF TROY 
 
Základní údaje 
 
Age of Troy je hra s 5 válci a 1 až 20 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku.Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání 
hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 71 820 – 105 480 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,14 až 96,01 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Královna = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Královna 

 

0 5 20 100 

Král 

 

0 5 20 100 

Eso 

 

0 5 20 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 108 
 

Váza 

 

0 10 50 200 

Roh 

 

0 10 50 200 

Přilba 

 

0 20 100 400 

Loď 

 

0 20 100 400 

Helen 

 

0 50 150 500 

Paris 

 

10 50 200 1000 

 
 
 
Speciální symboly 
 

Scatter 

 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

● 3 Scattery spouští 12 volných otočení. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 109 
 

Wild 

 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 110 
 

AMAZONS’ BATTLE 
 
 
 
Základní údaje 
 
Amazons’ Battle je hra s 5 válci a 1 až 30 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 960 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 66 182,40 - 96 422,40  Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,42 až 96,17 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 30 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 30, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů kluk = 2 Kč.) 
Výpočet: (30/30)*2 = 2 Kč 
    X/Y*Z = 2 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 2 8 15 

Královna 

 

0 2 8 15 

Král 

 

0 4 10 20 

Eso 

 

0 4 10 20 

Tigr 

 

0 6 15 25 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 111 
 

Hnědá 
Amazonka 

 

0 8 15 30 

Červená 
Amazonka 

 

0 8 15 40 

Černá 
Amazonka 

 

4 10 20 45 

Blond 
Amazonka 

 

5 10 20 50 

 
 
Speciální symboly 

Scatter 

 

 7 symbolů 8 symbolů  9 symbolů 

0 2 2 2 
● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 9 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybraných 
herních liniích) 

Wild 

 

10 50 250 1000 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 112 
 

BLUE HEART 
 
 
Základní údaje 
 
Blue Heart je hra s 5 válci a 1 až 100 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 71 460 – 105 660 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,13 až 96,03 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 100 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 100, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 5 Kč.) 
Výpočet: (100/100)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Královna 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 50 125 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 113 
 

Eso 

 

0 5 50 125 

Žlutá 

 

0 10 100 200 

Fialová 

 

0 10 100 200 

Zelená 

 

0 25 150 350 

Červená 

 

0 25 150 400 

Žena 

 

0 50 200 600 

Muž 

 

0 50 200 600 

 
Speciální symboly 

Scatter 

 

0 2 0 0 

● 3 Scattery se zobrazují pouze na 2.,3. a 4. válci a spouští 10 
volných otočení.  

● Při opětovném spuštění vyhrává hráč 10 nových otoční 
zdarma. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 

Wild 

 

0 100 225 1000 
● Zobrazuje se  na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 114 
 

BOOK OF MAGIC 
 
Základní údaje 
 
Book of Magic je hra s 5 válci a 1 až 20 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 70 380 – 107 280 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,04 až 96,09 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 

 

2 5 25 100 

Desítka 

 

0 5 25 100 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Dáma 

 

0 5 25 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 115 
 

Král 

 

0 10 50 125 

Eso 

 

0 10 50 125 

Amulet 

 

0 15 75 250 

Hůl 

 

0 15 75 250 

Truhla 

 

0 20 100 400 

Víla 

 

2 25 125 750 

Kouzelník 

 

2 25 125 750 

 
 
Speciální symboly 
 
 

Scatter 

 

2 5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● 3, 4 nebo 5 Scatterů spouští volná otočení 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 116 
 

 

Wild 

 

10 250 2500 10000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

● Zdvojnásobuje se při nahrazení symbolu. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 117 
 

BURNING HOT 
  
Základní údaje 
 
Burning Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 63 900 – 109 980 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 93,89 až 96,45 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
  
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 5 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*10 = 10 Kč 
                          X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 100 

Citróny 

 

0 10 30 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 118 
 

Švestky 

 

0 10 30 100 

Zvony 

 

0 20 50 200 

Hrozny 

 

0 40 100 500 

Vodní meloun 

 

0 40 100 500 

Sedmičky 

 

10 50 200 3000 

Speciální symboly 

Scatter - 
Hvězda 

 

0 20 0 0 
● Zobrazuje se všude na 1., 3. a 5. Válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Scatter -Dollar  

0 3 20 100 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter - 
Dollar. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 
● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. Válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

                        
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 119 
 

CARAMEL HOT 
 
 
Základní údaje 
 
Caramel Hot je hra s 5 válci a 1 až 30 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 960 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 73 094,40 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,77 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 30 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 30, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Třešně = 2 Kč.) 
Výpočet: (30/30)*2 = 2 Kč 
    X/Y*Z = 2 Kč 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 2 10 20 

Citróny 

 

0 2 10 20 

Švestky 

 

0 4 15 30 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 120 
 

Pomeranče 

 

0 4 15 30 

Vodní meloun 

 

0 6 20 40 

Hrozny 

 

0 8 20 50 

Banány 

 

0 8 25 60 

Jablko 

 

4 10 30 80 

Zvonek 

 

5 10 40 100 

Speciální symboly 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

10 50 250 1000 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 
 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 121 
 

DICE & ROLL 
 
Základní údaje 
 
Dice & Roll je hra s 5 válci a 10 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 76 320 – 102 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,28 až 95,76 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 10 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 Kč.) 
Výpočet: (10/10)*5 = 5 Kč 
                   X/Y*Z= 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 5 20 50 

Citróny 

 

0 5 20 50 

Švestky 

 

0 5 20 50 

Pomeranče 

 

0 5 20 50 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 122 
 

Vodní meloun 

 

0 15 30 100 

Hrozny 

 

0 15 30 100 

Zvonky 

 

0 20 45 200 

Sedmičky 

 

0 20 50 350 

 
Speciální symboly 
 

Scatter - 
Hvězda 

 

0 5 20 200 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

0 50 150 750 
● Zobrazuje se na všech válcích a roztahuje se na všechny 

sousední pozice.  

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 123 
 

EXTRA STARS 
 
 
Základní údaje 
 
Extra Stars je hra s 5 válci a 1 až 10 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava od válce nejvíce vlevo i zprava doleva od válce nejvíce vpravo 
a symboly musejí být za sebou. Platná je vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z 
jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 75 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,78 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 10 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (10/10)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 20 100 

Citróny 

 

0 10 20 100 

Pomeranče 

 

0 10 30 150 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 124 
 

Švestky 

 

0 10 30 150 

Hrozny 

 

0 20 50 200 

Vodní meloun 

 

0 20 50 200 

Banány 

 

0 50 200 500 

Sedmičky 

 

0 100 500 1000 

 
Speciální symboly 

Wild 

 

0 0 0 0 
● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 

výjimkou symbolu Scatter. 
● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 125 
 

EXTREMELY HOT 
 
Základní údaje 
 
Extremely Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 76 680 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,74 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Zvony = 5 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Zvony 

 

0 5 20 100 

Třešně 

 

5 20 50 200 

Pomeranče 

 

0 20 50 200 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 126 
 

Citróny 

 

0 20 50 200 

Švestky 

 

0 20 50 200 

Bar 

 

0 50 400 1000 

Sedmičky 

 

0 100 1000 5000 

 
Speciální symboly 
 

Scatter 

 

0 2 10 50 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Zobrazuje se na jedné obrazovce. V jednu chvíli se nemůže 
zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 127 
 

FLAMING HOT 
 
Základní údaje 
 
Flaming Hot je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 80 460 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,53 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 40 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 8 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*8 = 8 Kč 
    X/Y*Z = 8 Kč 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symbols 4 symbols 2 symboly 

Třešně 

 

0 8 40 100 

Broskve 

 

0 8 40 100 

Jablko 

 

0 8 40 100 

Hrozny 

 

0 8 40 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 128 
 

Vodní meloun 

 

0 20 80 200 

Banány 

 

0 20 80 200 

Bar 

 

0 40 100 300 

Sedmičky 

 

4 60 200 1000 

Speciální symboly 

Scatter - 
Dollar 

 

0 2 20 500 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 129 
 

GAME OF LUCK 
 
Základní údaje 
 
Game of Luck je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 76 320 – 102 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,28 až 95,76 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Král = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Král 

 

0 5 15 100 

Eso 

 

0 5 15 100 

Hřib 

 

0 10 20 150 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 130 
 

Beruška 

 

0 10 20 150 

Žena 

 

0 15 40 200 

Muž 

 

0 15 50 400 

 
Speciální symboly 
 

Wild 

 

0 20 200 1000 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

Scatter 

 

0 5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Výhry se spouští kombinací 3,4 nebo 5 Scatterů. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Speciální 
Symbol 

 

● Zobrazuje se pouze na 2. a 4. Válci. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 131 
 

GREAT 27 
 
 
Základní údaje 
 
Great 27 je hra se 3 válci a 27 výherními pozicemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
Výhry z jednotlivých výherních pozic se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 72 360 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,98 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 10, 20, 50, 100, 200 
 
 
Výherní kombinace se vyplácejí zleva doprava na sousedních válcích, počínaje válcem zcela vlevo, a to pouze 
na pozicích. Stejný symbol, nebo jeho náhrada, na jiné pozici na stejném válci vyplácí znovu stejnou výherní 
kombinaci. 
 
Bonusová fráze hry – Volná otočení 
Když se na prostředních pozicích válců (s nebo bez WILD) objeví 3 symboly TŘEŠNĚ, hráč vyhraje 1 volné 
otočení. 
Když se na prostředních pozicích válců (s nebo bez WILD) objeví 3 symboly HVĚZDY, hráč vyhraje 10 
volných otočení. 
Když se na prostředních pozicích válců objeví 3 symboly WILD, hráč nevyhraje volné otočení. 
Volná otočení mohou být znovu spuštěna.  
Když se během volných otočení na prostředních pozicích válců (s nebo bez WILD) objeví 3 symboly TŘEŠNĚ 
nebo 3 symboly HVĚZDY, spustí se znovu volná otočení. Poté se ke zbývajícím volným otočením přidá 1 
nebo 10 volných otočení. 
Volné otočení probíhají zdarma a výhry z nich jsou úměrné sázce ze hry, v rámci které byly volné otočení 
spuštěny. 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Třešně 

 

20 

Citróny 

 

20 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 132 
 

Pomeranče 

 

20 

Švestky 

 

20 

Hrozny 

 

160 

Vodní meloun 

 

160 

Hvězda 

 

200 

Sedmičky 

 

400 

 
Speciální symboly 
 

Wild 

 

600 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 133 
 

HOT & CA$H 
 
Základní údaje 
 
Hot and Ca$h je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 70 560 – 100 440 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,42 až 96,08 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 20 50 

Pomeranče 

 

5 20 50 

Citróny 

 

10 30 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 134 
 

Švestky 

 

10 30 100 

Vodní meloun 

 

10 50 200 

Hrozny 

 

10 50 200 

Sedmičky 

 

20 100 1000 

 
 
Speciální symboly 
 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 200 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild (Dolar) 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

● Roztahuje se na levé a pravé sousední pozici 

● Výherní kombinace Wildu se vyplácí jako výherní kombinace 
Sedmi 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 135 
 

LUCKY & WILD 
 
 
Základní údaje 
 
Lucky and Wild je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 76 320 – 102 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,28 až 95,76 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 20 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 15 100 

Pomeranče 

 

5 15 100 

Vodní meloun 

 

10 20 150 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 136 
 

Hrozny 

 

10 20 150 

Zvony 

 

15 40 200 

Sedmičky 

 

15 50 400 

 
Speciální symboly 
 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 200 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Čtyřlístek – 
Speciální 
Symbol 

 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Roztahuje se na všech sousedních pozicích a stane Wildem. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter 

 

Wild 

 

20 200 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter a Čtyřlístek. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 137 
 

LUCKY HOT 
 
Základní údaje 
 
Lucky Hot je hra se 3 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout.  
 
Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 9 stejných symbolů švestek, citronů, pomerančů nebo třešní během jedné 
hry znásobí výhru x2. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 84 240 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,32 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. 
  

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Zvony 
 

5 

Třešně 
 

40 

Pomeranče 
 

40 

Citróny 
 

40 

Švestky 
 

40 

Bary 
 

60 

Hvězdy 
 

200 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 138 
 

Sedmičky 
 

750 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 139 
 

MAGELLAN 
  
 
Základní údaje 
 
Magellan je hra s 5 válci a 1 až 50 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
V případě výherní kombinace se 3 Scattery má Účastník hazardní hry možnost hrát 7 roztočení zdarma. Pokud 
se během volných roztočení objeví další 3 Scattery, přidá se do zbývajících roztočení 7 nových roztočení 
zdarma. Během roztočení zdarma jsou výhry úměrné sázce a počtu výplatních linií, na kterých Účastník 
hazardní hry spustil bonusové kolo. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 69 480 – 105 120 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,16 až 96,14 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 50 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 50, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 5 Kč.) 
Výpočet: (50/50)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 

 

0 5 25 100 

Desítka 

 

0 5 25 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 140 
 

Kluk 

 

0 5 25 100 

Dáma 

 

0 5 25 100 

Král 

 

0 5 50 150 

Eso 

 

0 5 50 150 

Mapa 

 

0 25 75 250 

Kompas 

 

0 25 75 250 

Žena 

 

0 25 100 500 

Magellan 

 

0 25 100 500 

 
Speciální symboly 

Scatter 
(Glóbus) 

 

0 2 0 0 

● Zobrazuje se na 2., 3. a 4. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 141 
 

 

Wild (Loď) 

 

0 50 250 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

                   Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 142 
 

MORE LUCKY & WILD 
 
Základní údaje 
 
More Lucky and Wild je hra s 5 válci a 40 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 72 000 – 99 360 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,48 až 96,00 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 40 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 5 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

5 15 100 

Pomeranče 

 

5 15 100 

Vodní meloun 

 

10 20 150 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 143 
 

Hrozny 

 

10 20 150 

Zvonek 

 

15 40 200 

Sedmička 

 

15 50 400 

Speciální symboly 

Wild 
(Podkova) 

 

20 200 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 200 
 

● Zobrazuje se na všech válcích 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 
 

Speciální 
Symbol 

(Čtyřlístek)  

● Zobrazuje se pouze na 2. a 4. válci. 

● Roztahuje se na všech sousedních pozicích a mění se na Wild 
symbol. 

● Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 144 
 

OIL COMPANY II 
 
Základní údaje 
 
Oil Company II je hra s 5 válci a 1 až 40 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 3 symboly SCATTER v jedné hře 
spustí 7 volných otáček zdarma. Pro účely výpočtu výhry v rámci volných otočení se použije výše Sázky do 
hry, v rámci které byla volná otočení spuštěna. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 71 280 – 107 100 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,05 až 96,04 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 40 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 40, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů kaktusů = 5 Kč.) 
Výpočet: (40/40)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kaktus 

 

0 5 20 100 

Velbloud 

 

0 5 20 100 

Pumpa 

 

0 5 20 100 

Nákladní auto 

 

0 5 20 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 145 
 

Loď 

 

0 5 50 150 

Letadlo 

 

0 5 50 150 

Budova 

 

0 20 75 250 

Žena 

 

0 20 75 250 

Šejk 
 

0 25 100 400 

Šéf 

 

0 25 100 400 

 
Speciální symboly 
 

Scatter (Petrol 
Stock 

Exchange)  

0 2 0 0 
● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybraných 
herních liniích) 

Wild 

 

0 50 200 1000 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 146 
 

RICH WORLD 
  
Základní údaje 
 
Rich World je hra s 5 válci a 1 až 25 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
V případě výherní kombinace se 3, 4 nebo 5 Scattery má Účastník hazardní hry možnost hrát 15, 20 nebo 25 
roztočení zdarma. Pokud se během volných roztočení objeví další 2, 3, 4 nebo 5 Scatterů, Účastník hazardní 
hry získá 5, 15, 20 nebo 25 nových volných roztočení zdarma, které se přidají do zbývajících roztočení. Během 
roztočení zdarma jsou výhry úměrné sázce a počtu výplatních linií, na kterých Účastník hazardní hry spustil 
bonusové kolo. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 70 020 – 102 780 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,29 až 96,11 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 25 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 25, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 10 Kč.) 
Výpočet: (25/25)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symbols 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 

 

0 10 40 100 

Desítka 

 

0 10 40 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 147 
 

Kluk 

 

0 10 50 200 

Dáma 

 

0 10 50 200 

Král 

 

0 12 60 450 

Eso 

 

0 12 60 450 

Noviny 

 

0 15 150 450 

Kreditní karta 

 

0 15 150 450 

Zlato 

 

0 25 200 850 

Budova 

 

0 30 200 850 

Žena 

 

0 50 850 5000 

 
Speciální symboly 

Scatter 
(Banka) 

 

2 5 20 200 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 148 
 

herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se na 2., 3. a 4. válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 149 
 

RISE OF RA 
 
 
Základní údaje 
 
Rise of Ra je hra s 5 válci a 1 až 15 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 3 a více symbolů SCATTER v 
jedné hře spustí 15 volných otáček zdarma. Výhry během režimu volných otáček jsou trojnásobné. Pro účely 
výpočtu výhry v rámci volných otočení se použije výše Sázky do hry, v rámci které byla volná otočení 
spuštěna. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 990 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 71 815 – 105 494 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,08 až 95,97 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 15 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 15, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Truhla = 5 Kč.) 
Výpočet: (15/15)*5 = 5 Kč 
    X/Y*Z = 5 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Truhla 

 

2 5 25 100 

Váza 

 

0 5 25 100 

Ankh 

 

0 5 25 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 150 
 

Sokol 

 

0 5 25 100 

Cep 

 

0 10 50 125 

Anubis 

 

0 10 50 125 

Oko 

 

0 15 75 250 

Sfinga 

 

0 15 75 250 

Freska 

 

0 20 100 400 

Královna 

 

2 25 125 750 

 
 

Faraon 
 

 

2 25 125 750 

 
 
 
 
Speciální symboly 
 
 

Scatter 

 

2 5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané herní 
linie) 

Wild 10 250 2500 10000 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 151 
 

 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

● Zdvojnásobuje se při nahrazení symbolu. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 152 
 

ROYAL SECRETS 
 
 
Základní údaje 
 
Royal Secrets je hra s 5 válci a 10 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 65 340 – 104 580 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,19 až 96,37 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 10 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 10 Kč.) 
Výpočet: (10/10)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 10 30 150 

Královna 

 

0 10 30 150 

Král 

 

0 10 30 150 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 153 
 

Eso 

 

0 10 30 150 

Milady 

 

0 20 40 200 

Stráž 

 

0 40 120 700 

Císařovna 

 

0 40 120 700 

Císař 

 

10 50 250 5000 

 
Speciální symboly 
 

Scatter 
(Koruna) 

 

0 20 0 0 
 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. Válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Scatter (Klíč) 

 

0 5 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter 
Klíč. 

 

 

 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 154 
 

Wild 
 

0 0 0 0 
 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 155 
 

SHINING CROWN 
 
Základní údaje 
 
Shining Crown je hra s 5 válci a 10 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 65 340 – 104 580 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,19 až 96,37 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 10 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 10, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (10/10)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

0 10 30 150 

Citróny 

 

0 10 30 150 

Pomeranče 

 

0 10 30 150 

Švestky 

 

0 10 30 150 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 156 
 

Zvony 

 

0 20 40 200 

Hrozny 

 

0 40 120 700 

Vodní meloun 

 

0 40 120 700 

Sedmičky 

 

10 50 250 5000 

 
Speciální symboly 
 

Scatter 
(Hvězda) 

 

0 20 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symbolů Scatter 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

 
 
 

Scatter 
(Dollar) 

 
 
 

 

0 5 20 100 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Nemůže se zobrazit více než 5 Scaterů Dollar. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na  2., 3. a 4. válci.  

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 157 
 

SUPER 20 
 
 
Základní údaje 
 
Super 20 je hra s 5 válci a 20 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 75 780 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,79 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku - 20 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 20, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů třešní = 10 Kč.) 
Výpočet: (20/20)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Třešně 

 

10 20 100 

Pomeranče 

 

10 20 100 

Citróny 

 

10 20 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 158 
 

Švestky 

 

20 40 200 

Vodní meloun 

 

20 40 200 

Hrozny 

 

20 80 400 

 
Speciální symboly 
 

Scatter 
(Hvězda) 

 

5 20 500 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 
(Sedmička) 

 

40 400 1000 

● Zobrazuje se na všech válcích. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 159 
 

SUPREME HOT 
 
 
Základní údaje 
 
Supreme Hot je hra se 3 válci a 27 výherními pozicemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, lze měnit celkovou Sázku. 
Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno po odehrání hry vypnout. 
 
Výhry z jednotlivých výherních pozic se sčítají. 9 stejných symbolů hrozen, jablko, broskev nebo třešní během 
jedné hry znásobí výhru x2. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 67 680 – 116 460 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 93,53 až 96,24 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 5, 10, 25, 50, 100 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce. 
 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Třešně 
 

10 

Jablka 
 

10 

Broskve 
 

10 

Hrozny 
 

10 

Zvony 
 

80 

Hvězdy 
 

80 

Bary 
 

100 

Dolary 
 

200 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 160 
 

Sedmičky 
 

300 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 161 
 

THE STORY OF ALEXANDER 
 
Základní údaje 
 
The Story of Alexander je hra s 5 válci a 1 až 50 výherními liniemi. 
 
Kliknutím na konkrétní počet linií zvolí Účastník hazardní hry počet aktivních výherních linií pro danou hru. 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolu SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolu SCATTER nezáleží na jeho pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. symboly SCATTER v jedné hře 
spustí 10 volných otáček zdarma. Pokud se symbol SCATTER v režimu volných otáček zobrazí na 1. válci zleva, 
získává Účastník hazardní hry dalších 5 volných otáček zdarma. Maximální počet takto získaných volných 
otáček je 15. Pokud se zobrazí během režimu volných otáček divoký symbol, zůstane na své pozici až do 
ukončení režimu volných otáček. Pro účely výpočtu výhry v rámci volných otočení se použije výše Sázky do 
hry, v rámci které byla volná otočení spuštěna. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 71 640 – 102 960 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 94,28 až 96,02 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 50 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 50, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Devítka = 10 Kč.) 
Výpočet: (50/50)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Devítka 

 

0 10 20 100 

Desítka 

 

0 10 20 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 162 
 

Kluk 

 

0 10 30 100 

Dáma 

 

0 10 30 100 

Král 

 

0 20 40 100 

Eso 

 

0 20 40 100 

Karafa 

 

0 20 50 125 

Helma 

 

0 20 50 125 

Truhla 

 

0 25 75 150 

Slon 

 

0 25 75 150 

Žena 

 

10 30 100 250 

Muž 

 

10 30 100 250 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 163 
 

 

Scatter 1 

 

0 5 0 0 

● Zobrazuje se na 1., 3. a 5. válci během základní hry. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly Scatter. 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na vybrané 
herní linie) 

Scatter 2 
(Během 
volných 
otočení) 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se na 1. válci během volných otočení. 

● Symbol Scatter na 1. válci během volných otočení spouští další 
volná otočení. 

Wild 

 

0 0 0 0 

● Zobrazuje se pouze na 2., 3., 4. a 5. válci. 

Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s výjimkou 
symbolu Scatter. 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 164 
 

ULTIMATE HOT 
 
Základní údaje 
 
Ultimate Hot je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 80 820 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 95,51 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

3 symboly 

Třešně 

 

40 

Pomeranče 

 

40 

Citróny 

 

40 

Švestky 

 

40 

Hrozny 

 

80 

Zvony 

 

80 

Vodní meloun 

 

100 

Hvězdy 

 

200 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 165 
 

Sedmičky 

 

300 

 
Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 

Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu.



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 166 
 

ZODIAC WHEEL 
 
 
Základní údaje 
 
Zodiac Wheel je hra s 5 válci a 5 fixními výherními liniemi. 
 
Kliknutím na tlačítko 1 KREDIT/ CZK si Účastník hazardní hry vybere hodnotu jednoho kreditu v Kč. Jedním z 
tlačítek START následně zahájí hru. Každé z pěti tlačítek START má jinou hodnotu kreditů. Celková sázka je 
součinem počtu aktivních výherních linií, hodnoty jednoho kreditu a počtu kreditů. Po odehrání každé hry, 
lze měnit celkovou Sázku. Tlačítkem Autostart je možné spustit hru v režimu autostart. Tento režim je možno 
po odehrání hry vypnout. 
 
Výherní kombinace jsou počítány, s výjimkou symbolů SCATTER, zleva doprava od válce nejvíce vlevo a 
symboly musejí být za sebou. U symbolů SCATTER nezáleží na jejich pozici na válcích. Platná je vždy jen 
nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 
 
 
Maximální sázka na jednu hru: 1 000 Kč 
Maximální výhra v jedné hře: 500 000 Kč 
Statistická průměrná hodinová prohra: 63 900 – 109 980 Kč 
Výše výherního podílu RTP: 93,89 až 96,45 % 
Hodnota tlačítek START v kreditech zleva doprava: 1, 2, 5, 10, 20 
 
 
Tabulka výher 
Tabulka udává konkrétní hodnoty výhry, a to vždy přepočítané k aktuální sázce na jednu linii. Pro vyloučení 
pochybností udáváme vzorec výpočtu (X= Celková sázka na jednu otočku  - 5 Kč, Y= Celkový počet aktivních 
linií - 5, Z= Sázka na jednu linii – 1 Kč, výhra v případě 3 symbolů Kluk = 10 Kč.) 
Výpočet: (5/5)*10 = 10 Kč 
    X/Y*Z = 10 Kč 
 

Název Symbol 
Koeficienty výherních kombinací 

2 symboly 3 symboly 4 symboly 5 symbolů 

Kluk 

 

0 10 30 100 

Královna 

 

0 10 30 100 

Král 

 

0 10 30 100 



 
69GAMES a.s.   
Ostravská 975/1, 779 00 Olomouc, IČO 07597983, tel. 585 154 585 
 
 

69GAMES a.s. - Internetové hry AMUSNETStránka 167 
 

Eso 

 

0 10 30 100 

Koule 

 

0 20 50 200 

Teleskop 

 

0 40 100 500 

Žena 

 

0 40 100 500 

Muž 

 

10 50 200 3000 

 
Speciální symboly 
 

 
 
 

Scatter 
(Mapa) 

 
 
 

 

0 20 0 0 
● Zobrazuje se pouze na 1., 3. a 5. Válci. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 3 symboly Scatter 
(Mapa). 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Scatter 
(Kniha) 

 0 3 20 100 
● Zobrazuje se na všech válcích. 

● V jednu chvíli se nemůže zobrazit více než 5 symbolů Scatter 
(Kniha). 

(výhra ze symbolu Scatter se počítá jako násobek sázky na všechny 
herní linie) 

Wild 

 

0 0 0 0 
● Zobrazuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. 

● Doplňuje výherní kombinace na své linii u všech symbolů s 
výjimkou symbolu Scatter. 

Sázka na jednu linii je vypočítána jako celková sázka dělena počtem aktivních linií. 
Maximální výhra na jedno roztočení činí 500.000 Kč včetně padlého jackpotu. 

 


	Ovládací a informacˇní prvky her
	Informacˇní pole
	Ovládací prvky (tlacˇítka)
	Spušteˇní a ukoncˇení hry

	27 SPACE FRUITS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	81 DIAMONDS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	81 HOT WAYS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	81 SIMPLY WAYS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD
	Bonusová otočení zdarma – FREESPINS

	Výherní tabulka
	Výherní tabulka FREESPINS

	HOT WILD 10
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	JOKER CROWN 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	BOOK OF ADVENTURE – LIFE
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	81 SPACE FRUITS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	243 SPACE FRUITS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	243 DIAMONDS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	27 DIAMONDS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD

	Výherní tabulka

	HOT WILD 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	HOT WILD 20
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	HOT WILD 40
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka
	JOKER CROWN 10
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka
	27 SIMPLY WAYS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD
	Bonusová otočení zdarma – FREESPINS

	Výherní tabulka

	243 SIMPLY WAYS
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Symbol – WILD
	Bonusová otočení zdarma – FREESPINS


	Cˇ ERT A KÁCˇ A – CESTA Z PEKLA
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	BOOK OF ADVENTURE – DEATH
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma

	BOOK OF ADVENTURE
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma

	WILD DIAMONDS 40
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	LUMBERJACK
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD DIAMONDS 25
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD DIAMONDS 50
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD JOKER 25
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD JOKER 40
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	WILD JOKER 50
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FRUIT HELL
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FRUIT HELL PLUS
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	LUMBERJACK 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	LUMBERJACK 7
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FOREST FRUIT
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FOREST FRUIT 5
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	FOREST FRUIT 7
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	DAKAR DREAM
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma

	81 PANTHER
	SUPER 81
	CLEVER DOLLAR
	RESPIN CROWN
	STRAWBERRY CHERRY
	81 WINE WIN
	MYSTERY RESPIN
	REPLAY
	MULTI JOKER
	BIG 5
	DIAMOND RESPIN
	HOT FORTY
	JOKER REELS
	MAD DOCTOR
	CROWN 81
	JOKER LEGEND
	RESPIN SANTA
	MEGA CARP CHRISTMAS
	MULTI CHILLI 81
	Informace o hře
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusová otočení zdarma
	Výherní tabulka

	Space Adventure
	BONUS JACK
	SCATTER EXPRESS
	SUPER FRUIT
	TREASURE BOX
	1. Základní popis
	2. Vlastnosti hry
	2.1. Časově omezený Jackpot

	3. Pravidla hry
	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol BONUS WHEEL
	3.2. Divoký symbol WILD
	3.3. Divoký symbol DOUBLE WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Respin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoké symboly „Flake“ a „Sun“
	3.2. Volné otáčky a divoký symbol „Tornado“
	3.3. Mystery symbol

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální SCATTER symbol
	3.2. Divoký symbol WILD

	4. Respin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Expanzivní divoký symbol Wild

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní tabulka
	6.3. Základní charakteristika
	6.3.1. Varianta 96%
	6.3.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Divoký symbol DOUBLE WILD

	4. Plné pole + Lucky Wheel
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Speciální symbol “WILD CIRCLE“ a Respin

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol a Respin

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol SCATTER

	4. Volné otáčky a Speciální symbol CASHOUT
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní tabulka
	7.3. Základní charakteristika
	7.3.1. Varianta 96%
	7.3.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol STAR

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Respin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol MYSTERY

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol
	3.2. Násobící symbol

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 97%
	6.4.2. Varianta 95%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Volné otáčky a Bonusová hra
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie a výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol
	3.2. Divoký symbol

	4. Respin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol Wild

	4. Plné pole
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol JOKER

	4. Hrací pole
	5. Plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	8.1. Symboly
	8.2. Výherní linie
	8.3. Výherní tabulka
	8.4. Základní charakteristika
	8.4.1. Varianta 96%
	8.4.2. Varianta 94%
	8.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol a volné otáčky
	3.2. Divoký symbol WILD UP a WILD DOWN
	3.3. Divoké symboly WILD a DOUBLE WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol
	3.2. Respin

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.3.1. Postupka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 97%
	6.4.2. Varianta 95%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol Wild

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 97%
	6.4.2. Varianta 95%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	7.4. Ikony obsluhy
	8.4. Ikony základních funkcionalit
	9.4. Ikony ovládání hry
	10.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	11.4. Divoký symbol WILD
	12.4. Speciální symbol SCATTER a bonusová hra

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	13.4. Symboly
	14.4. Výherní linie
	15.4. Výherní tabulka
	16.4. Základní charakteristiky
	6.1.1. Varianta 96%
	6.1.2. Varianta 94%
	6.1.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoké symboly WILD, WILDx2 a WILDx4
	3.2. Speciální symboly SCATTER, FREESPIN+1 a FREESPIN+2

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER a Volné otáčky

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3 Varianta 92%


	1. Základní popis
	81 Multiways (dále jen hra) je technická hra v aplikaci se 4 válci a 3 řádky. Hra obsahuje celkem 81 výherních možností – kris kros.
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	1. Prostředí hry
	17.4. Ikony obsluhy
	18.4. Ikony základních funkcionalit
	19.4. Ikony ovládání hry
	20.4. Displeje

	2. Speciální symboly
	3.1 Speciální symbol WILD
	3.2 Speciální symbol MYSTERY

	3. Nápověda
	4. Výherní tabulka
	5. Charakteristiky hry
	6.1 Symboly
	6.2 Výherní možnosti
	6.3 Výherní tabulka
	6.4 Základní charakteristiky
	6.4.1 Varianta 96%
	6.4.2 Varianta 94%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol BLACKWOLF
	3.2. Speciální symbol SCATTER, volné otáčky a divoký symbol GREYWOLF

	4. Re-spin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD
	3.2. Speciální symbol MYSTERY

	4. Re-spin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Expandující divoký symbol MULTIWILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Speciální násobná linie
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Re-spin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol JOKER

	4. Hrací pole
	5. Nápověda Součástí hry je nápověda, ke které se lze dostat pomocí ikony MENU a dále ikonou NÁPOVĚDA. V nápovědě lze listovat pomocí tlačítek LEFT, RIGHT v pravé části obrazovky.
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD SANTA

	4. Plné pole
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristika
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Re-Spin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Scatter symbol a volné otáčky
	3.2. Divoký symbol WILD

	4. Speciální linie
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD a Re-spin

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Speciální symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristika
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3 Výherní tabulka
	6.4 Základní charakteristiky
	6.2.1. Varianta 96%
	6.2.2. Varianta 94%
	6.2.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Expandující divoký symbol MULTIWILD
	3.2. Speciální symbol SCATTER

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní linie
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD
	3.2. Speciální symbol MYSTERY

	4. Re-spin
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní možnosti
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Speciální linie
	5. Re-spin a plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	8.1. Symboly
	8.2. Výherní možnosti
	8.3. Výherní tabulka
	8.4. Základní charakteristiky
	8.4.1. Varianta 96%
	8.4.2. Varianta 94%
	8.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	7.5. Ikony obsluhy
	7.6. Ikony základních funkcionalit
	7.7. Ikony ovládání hry
	7.8. Displeje

	3. Speciální symboly
	7.9. Divoký symbol WILD

	4. Re-spin
	5. Plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	7.10. Symboly
	7.11. Výherní linie
	7.12. Výherní tabulka
	7.13. Základní charakteristiky
	8.1.1. Varianta 96%
	8.1.2. Varianta 94%
	8.1.3. Varianta 92%


	RESPIN3WIN
	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Re-spin
	5. Plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	8.1. Symboly
	8.2. Výherní linie
	8.3. Výherní tabulka
	8.4. Základní charakteristiky
	8.4.1. Varianta 96%
	8.4.2. Varianta 94%
	8.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Re-spin
	5. Plné pole
	6. Nápověda
	7. Výherní tabulka
	8. Charakteristiky hry
	8.1. Symboly
	8.2. Výherní linie
	8.3. Výherní tabulka
	8.4. Základní charakteristiky
	8.4.1. Varianta 96%
	8.4.2. Varianta 94%
	8.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 94%
	6.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Plné pole
	5. Nápověda
	6. Výherní tabulka
	7. Charakteristiky hry
	7.1. Symboly
	7.2. Výherní linie
	7.3. Výherní tabulka
	7.4. Základní charakteristiky
	7.4.1. Varianta 96%
	7.4.2. Varianta 94%
	7.4.3. Varianta 92%


	1. Základní popis
	2. Popis prostředí hry
	2.1. Ikony obsluhy
	2.2. Ikony základních funkcionalit
	2.3. Ikony ovládání hry
	2.4. Displeje

	3. Speciální symboly
	3.1. Divoký symbol WILD

	4. Nápověda
	5. Výherní tabulka
	6. Charakteristiky hry
	6.1. Symboly
	6.2. Výherní možnosti
	6.3. Výherní tabulka
	6.4. Základní charakteristiky
	6.4.1. Varianta 96%
	6.4.2. Varianta 95%
	6.4.3. Varianta 94%





